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Pohjanmaan kauppakamari on alueensa elinkeinoelä-
män yhteinen ääni ja suunnannäyttäjä. Tehtävämme on var-
mistaa, että yrityksillä on ennakoitava, kilpailukykyinen ja 
kasvua tukeva toimintaympäristö nyt ja tulevaisuudessa.

Edustamme vahvaa ja monipuolista yrityskent-
tää. Yli tuhannen jäsenen verkostomme antaa vai-
kuttamistyöllemme selkeän mandaatin: viemme 
yritysten viestiä päättäjille rakentavasti mutta 
määrätietoisesti. Pohjanmaan vientivetoinen 
elinkeinorakenne tekee alueestamme koko 
Suomen kilpailukyvyn kannalta strategisesti 
merkittävän.

Vuonna 2025 kiristyvä geo- ja kauppa-
poliittinen kilpailu lisäsi epävarmuutta toi-
mintaympäristössä. Yrityksissä tämä korosti 
ennakoitavuuden, muutosjoustavuuden ja 
riskienhallinnan merkitystä. Osa investoin-
neista jäi odottamaan vakaampaa tilannetta. 
Kauppakamarina vahvistimme rooliamme in-
vestointien edellytysten parantamisessa ja yri-
tysten verkottamisessa uuden kasvun synnyttä-
miseksi. Se on työtä, jota jatkamme määrätietoisesti 
myös tulevina vuosina.

Kansainvälisen kaupan poukkoileva tullipolitiikka nä-
kyi vahvasti vientialueellamme. Reagoimme tilanteeseen 
kokoamalla ajantasaista tietoa yrityksiltä, laatimalla selvi-
tyksiä sekä välittämällä tietoa ja näkemyksiä niin jäsenillem-
me kuin laajempaan julkiseen keskusteluun.

Vaikuttamistyössämme keskityimme erityisesti kolmeen 
kokonaisuuteen: investointien mahdollistamiseen, osaavan 
työvoiman saatavuuteen sekä infrastruktuurin ja saavutet-
tavuuden vahvistamiseen. Samalla tuimme yritysten uudis-
tumiskykyä tarjoamalla ajankohtaista tietoa, verkostoja ja 
keskustelufoorumeita. Rakensimme yhteistä näkemystä sii-
tä, millä ratkaisuilla Pohjanmaa säilyttää asemansa Suomen 
vientiveturina myös tulevina vuosikymmeninä.

Vuosi oli myös vaalivuosi. Kevään kunta- ja aluevaalien 
jälkeen tapasimme uusia päättäjiä aktiivisesti ja tarjosim-
me hallitustyöosaamista kuntaorganisaatioille räätälöityjen 
koulutusten kautta. Rakentava vuoropuhelu päätöksenteki-
jöiden kanssa on keskeinen osa vaikuttavuuttamme.

Vuoden aikana laadimme uuden strategian vuosille 
2026–2028. Kasvun suunnannäyttäjä -strategiamme visio-
na on olla Suomen energisin elinkeinoelämän vaikuttaja ja 
verkosto.

Kauppakamari on ennen kaikkea jäsentensä näköinen. 
Yli 200 luottamushenkilöä valiokunnissa ja hallituksessa tuo 
toimintaamme asiantuntemusta, kokemusta ja tulevaisuus-
näkemystä. Osaava kamaritiimimme toteuttaa strategiaa 
sitoutuneesti ja määrätietoisesti. Yhdessä hallituksen ja si-
dosryhmien kanssa vahvistamme elinkeinoelämän toiminta-
edellytyksiä ratkaisukeskeisesti ja vaikuttavasti.

toimitusjohtajalta

Pohjanmaan vahvuudet – vahva vientiosaaminen, ener-
giamurroksen tarjoamat mahdollisuudet, investointihaluk-
kuus ja kansainvälisyys – luovat kestävän perustan kasvulle. 
Katsomme rohkeasti eteenpäin. Tehtävämme on varmistaa, 
että päätöksenteko tukee yritysten uudistumista ja että alu-
eemme säilyy yhtenä Suomen elinvoimaisimmista ja kan-
sainvälisimmistä talousalueista.

Paula Erkkilä 
Toimitusjohtaja
Pohjanmaan kauppakamari



4  |  TOIMINTAKERTOMUS 2025

talousvuosi 2025: 
elpyminen lykkääntyi, mutta käänne  
alkaa näkyä

kaupankäynti on piristynyt. Luottamuskyselyt ovat nousseet 
pahimmista pohjalukemista, mutta tilanne on kaukana tavan-
omaisesta. Rakentamisen elpyminen tulee jossain vaiheessa 
vauhdittamaan talouden kasvulukuja tuntuvasti, mutta lupake-
hitys ei ennakoi nopeaa nousua.

Työllisyys eteni viime vuonna lähinnä vaakasuunnassa, 
mutta kuluvan vuoden aikana myös työllisten määrän enna-
koidaan kääntyvän ylöspäin, mikä tukisi ostovoiman kehitystä. 
Kotitalouksien säästämisaste on jo pidempään ollut korkealla 
tasolla. Työttömyyttä pelkäävien kuluttajien innokas säästämi-
nen on osaltaan hillinnyt kotimaista kysyntää, mutta samalla se 
tarkoittaa sitä, että potentiaalia on paremman jatkon suhteen.

Työttömyyden raju nousu oli viime vuoden pettymyksiä, 
jota ei osattu ennustaa oikein. Harva odotti nopeaa parane-
mista, koska suhdannekäänteiden työmarkkinavaikutukset 
tulevat kohtalaisen pitkällä viiveellä, mutta työttömyysasteen 
trendin nousu ylivoimaiseen 2000-luvun ennätykseen tuli yl-
lätyksenä ekonomistikunnalle. Asetelmaa tasapainottaa se, 
että taustalla on osin työvoiman kasvu. Myönteisesti ajatellen 
myös työmarkkinoilta löytyy siis runsaasti kasvunvaraa, kun 
elpyminen toivon mukaan alkaa asteittain vauhdittua kuluvan 
vuoden edetessä. Nopeaa työttömyyden sulamista tuskin sil-
ti nähdään, koska työvoiman kysyntä on edelleen vaimeaa, ja 
avoimia työpaikkoja on niukalti tarjolla.

Kokonaisuudessaan talousvuosi 2025 oli kiistatta vaisu, 
mutta vuoden lopussa nähtiin lupaavia merkkejä elpymisen 
käynnistymisestä. Yritysten tunnelmat ovat kohentuneet luot-
tamuskyselyissä, vaikka edelleen tilaa riittää ylöspäin. Tulevat 
näkymät ovat aiempaa valoisammat, ja useat vuoden 2025 ai-
kana vahvistuneet tekijät alkavat vaikuttaa selvemmin vuonna 
2026. Jos maailmantalous ei tarjoile liian pahoja kierrepallo-
ja, on todennäköistä, että vähintään kohtalaista elpymistä on 
edessä.

 
Jukka Appelqvist,  

Keskuskauppakamarin johtava ekonomisti

Vuodelle 2025 ladattiin ekonomistien suhdanne-ennus-
teissa optimistisia odotuksia talouden elpymisestä, mutta kan-
santalouden kehitys ei totellut ennusteita. Bruttokansantuote 
säilyi lähes paikallaan tai oli lievästi supistumisen puolella kol-
me ensimmäistä vuosineljännestä. Ennakkotietojen perusteella 
kasvu kuitenkin vihdoin käynnistyi vuoden viimeisellä neljän-
neksellä, ja bruttokansantuote nytkähti 0,4 prosenttia ylös-
päin. Ensimmäiset julkistukset toki muuttuvat usein tarkistus-
laskennoissa, mutta on muitakin viitteitä siitä, että suhdanne 
on edennyt parempaan suuntaan. Jälleen kerran latautuu siis 
kuluvaan vuoteen jopa vahvoja odotuksia elpymisestä maail-
manpolitiikan epävarmuudesta huolimatta.

Yksityisen kulutuksen kehitys jäi vuonna 2025 pettymyk-
seksi, mikä suurelta osin selittää talouskasvun vaisuutta. Su-
pistumista ei nähty, mutta kotitaloudet olivat varovaisia, eikä 
kulutus muodostunut elpymisen veturiksi. Jatkoa ajatellen löy-
tyy silti potentiaalia, koska reaaliset keskipalkat nousevat juu-
ri nyt voimakkaasti ja ovat vihdoin ylittämässä inflaatiopiikkiä 
edeltäneen vuoden 2021 tason.

Maailmantalouden osalta viime vuosi oli täynnä nopeita 
käänteitä, joista vastasi lähinnä Yhdysvaltojen presidentti. Epä-
varmuus ja tullit toivat kapuloita rattaisiin myös suomalaisille 
yrityksille, mutta vientikysynnän osalta turbulentista vuodesta 
selvittiin kohtalaisesti. Keväällä monet pelkäsivät sekavan tulli-
politiikan syöksevän Yhdysvaltojen talouden taantumaan, mikä 
olisi ravistellut maailmankauppaa laajemminkin. Kesän kuluessa 
pahin tulleihin liittyvä epävarmuus rauhoittui, ja laajamittaisen 
kauppasodan riski laski. Trump on arvaamaton, eikä epävar-
muus ole poistunut, mutta lähtökohtaisesti kuluvan vuoden 
näkymä on kansainvälisen kaupan osalta kohtalaisen valoisa. 
Iranin sota on lisännyt riskitasoa, mutta tuskin tulee muutta-
maan suhdannekuvaa ratkaisevasti.

Kotimaassa teollisten investointien kehitys oli viime vuon-
na suhdannetilanteeseen nähden kohtalaista. Investointien ki-
pupiste on edelleen rakentamisessa. Toimialan supistuminen 
on päättynyt jo kaksi vuotta sitten, mutta rakentaminen pysyi 
matalalla tasolla koko vuoden, eikä korkotason lasku riittänyt 
käynnistämään todellista käännettä, vaikka asuntomarkkinoilla 
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kauppakamarialue business panel  
-selvitysten valossa

Suomi on viime vuosina ollut kolme kertaa kasvun kynnyk-
sellä – ja joka kerta kasvu on kariutunut. Ensin jarruna oli ko-
ronapandemia, sitten Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan ja vuo-
den 2025 alussa käynnistynyt presidentti Trumpin hallinnon 
aiheuttama talouspoliittinen vuoristorata. Keväällä 2025 peräti 
82 prosenttia Pohjanmaan kauppakamarin jäsenyrityksistä ar-
vioi Trumpin kauden turbulenssin muodostavan riskin omalle 
liiketoiminnalleen.

Tästä huolimatta Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan yritys-
ten suhdannetilanne vahvistui keväällä 2025 edelliseen syk-
syyn verrattuna. Kaikki keskeiset talousindikaattorit nousivat, 
ja yleistä tunnelmaa lukuun ottamatta liikuttiin pitkän aikavälin 
keskiarvojen tasolla – osin jopa niiden yläpuolella.

Orastavan optimismin ylle lankesi kuitenkin varjo, kun Yh-
dysvaltain hallinto asetti uusia tulleja ja kauppasodan uhka voi-
mistui. Epävarmuuden lisääntyessä yritykset lykkäävät helposti 
suuria ja pitkäjänteisiä investointeja.

Kasvaneen epävarmuuden vuoksi suhdannekehitys ei vuo-
den mittaan edennytkään niin myönteisesti kuin keväällä enna-

koitiin. Syksyn Business Panel -mittauksessa kaikki indikaatto-
rit olivat laskeneet kevään tasosta.

Syksyllä yritysten toimintaa rajoitti eniten riittämätön ky-
syntä, joka jarrutti lähes puolta vastaajista. Erityisesti teollisuus 
kärsi lisäksi kiristyneestä geopoliittisesta tilanteesta. Varjoista 
huolimatta ilmassa oli kuitenkin myös optimismia: kolme nel-
jästä yrityksestä arvioi liikevaihtonsa ja kannattavuutensa 
nousevan vähintään edellisvuoden tasolle. Myös tilauskanto-
jen kehitys oli kohtuullisen myönteistä, vaikka niissäkin nähtiin 
notkahdus kevääseen verrattuna.

Heikko suhdanne näkyi myös työllisyydessä. Työttömien 
määrä oli joulukuussa kasvanut 18,5 prosentilla vuoden takai-
sesta. Työttömyysaste oli alueella joulukuussa 9,3, kun se vuot-
ta aiemmin oli 7,9. Kauppakamarialueen työttömyys oli kuiten-
kin edelleen selvästi Manner-Suomen alhaisin, ero seuraavaan 
oli 0,6 prosenttiyksikköä ja maan keskiarvoon 3,7 prosenttiyk-
sikköä. Työllisyysaste vuonna 2025 oli Pohjanmaan maakun-
nassa keskimäärin 77 ja Keski-Pohjanmaalla 76,2 prosenttia. 
Nuorten, alle 25-vuotiaiden työttömyys kasvoi kauppakamari-
alueella 17,1 prosentilla vuoden takaisesta ja pitkäaikaistyöttö-
mien määrä kasvoi 21 prosentilla. Avoimien työpaikkojen määrä 
alueella väheni 27,5 prosenttia edellisvuoden joulukuusta.
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elinkeinoelämän ääni kuuluviin
Kauppakamarilla on vahvat, pitkän aikavälin edunvalvon-

nan painopisteet – osaava työvoima, liikenne ja logistiikka sekä 
alueen vetovoima, kasvu ja investoinnit. Kuhunkin painopistee-
seen laadittiin vuotuinen toimenpidesuunnitelma. Näiden pai-
nopisteiden lisäksi kauppakamari reagoi nopeasti akuutteihin, 
yrityskentästä tai toimintaympäristöstä esiin nouseviin kysy-
myksiin. Kauppakamarin vaikuttamistyö perustuu kokonaisval-
taiseen näkemykseen alueen edusta. 

pohjanmaa tarvitsee osaajia – nyt ja 
tulevaisuudessa

Osaavan työvoiman saatavuus on yksi Pohjanmaan elin-
voiman keskeisistä edellytyksistä. Vuonna 2025 kauppakamari 
vaikutti aktiivisesti siihen, että alueen yrityksillä on käytettä-
vissään oikeanlaista osaamista ja että koulutus- ja tutkimus-
järjestelmä vastaa elinkeinoelämän muuttuviin tarpeisiin. Yh-
teistyö oppilaitosten, yritysten ja viranomaisten kanssa oli työn 
keskiössä.

Nuorten kytkeminen alueen työelämään oli vuoden paino-
piste. Toteutimme kesätyökyselyn, jonka pohjalta ylläpidimme 
keskustelua kesätyön merkityksestä ja perehdyttämisen tär-
keydestä. Järjestimme Opo-forumit Vaasassa ja Kokkolassa 
vahvistaaksemme opinto-ohjaajien ja yritysten vuoropuhelua. 
Oppilaitos-yritysyhteistyötä nostettiin esiin Vuoden digipro-
jekti -palkinnolla ja kunniamaininnalla, ja teemaa pidettiin esillä 
myös kolumneissa ja puheenvuoroissa.

Kansainvälisten osaajien merkitys alueen kasvulle koros-
tui entisestään. Edistimme alueella jo asuvien ulkomaalaisten 
osaajien ja opiskelijoiden työllistymistä hyödyntämällä viestin-
nässä Glocal Talents -kampanjan tuotoksia sekä osallistumalla 
aktiivisesti Talent Coastline -yhteistyöhön. 

Vaikutimme kansalliseen ja alueelliseen keskusteluun anta-
malla lausuntoja ulkomaisen työvoiman käyttöä koskevista lin-
jauksista sekä ulkomaalaislain muutoksiin liittyen. Kansainväli-
sen työvoiman teema oli esillä myös alueellisissa rekrytointi- ja 
verkostoitumistilaisuuksissa, joissa tuotiin esiin alueen yritys-
ten osaajatarpeita ja työmahdollisuuksia.

Vuoden aikana toteutettu osaajakysely vahvisti kuvaa työ-
voimatarpeista ja herätti laajaa julkista keskustelua. Tulosten 
pohjalta nostimme esiin konkreettisia ratkaisuja osaajapulan 
helpottamiseksi.

Kauppakamari edisti koulutuksen ja elinkeinoelämän koh-
taantoa osallistumalla oppilaitosverkostoihin ja korkeakoulujen 
kehittämisprosesseihin. Digitalisaatiovaliokunta laati ICT-alan 
osaamislistauksen tukemaan koulutuksen ja työelämän parem-
paa yhteensovittamista. Vaikutimme koulutuksen rakenteisiin 
sparraamalla ammatillisen koulutuksen järjestäjiä toiminnanoh-
jaukseen liittyvän kokeilun prosessissa. Työelämäauditoinnin 
pilotointi valmisteltiin toteutettavaksi keväällä 2026.

Seurasimme uusien työllisyysalueiden käynnistymistä ja 
osallistuimme korkeakoulurakenteiden kehittämistä koskevaan 
keskusteluun. Vaasan ammattikorkeakoulun osakkeiden lah-
joittaminen Vaasan yliopistolle vahvisti korkeakoulukonsernin 

kehittämistä, ja kauppakamarilla on edustus sen neuvottelu-
kunnassa. Rahastojemme kautta tuimme opiskelijoita, tiedettä 
ja tutkimusta sekä yrityksille tärkeitä hankkeita.

Osaavan työvoiman teema oli vuoden aikana vahvasti esillä 
verkostoissa ja julkisessa keskustelussa. Tavoitteemme on vah-
vistaa Pohjanmaan asemaa vetovoimaisena, kansainvälisenä ja 
osaamiseltaan kilpailukykyisenä elinkeinoalueena, jossa koulu-
tus ja yritysten tarpeet kohtaavat.

kilpailukyky rakentuu yhteyksistä
Saavutettavuus, luotettavat yhteydet ja kilpailukykyiset 

logistiikkakustannukset ovat Pohjanmaan yritysten keskeisiä 
menestystekijöitä. Muuttunut geopoliittinen tilanne ja Nato-
jäsenyys ovat korostaneet läntisten yhteyksien ja huolto-
varmuuden merkitystä. Vuonna 2025 kauppakamari vaikutti 
määrätietoisesti siihen, että alueen liikennejärjestelmä tukee 
teollisuuden investointeja, vientiä ja kestävää kasvua.

Osallistuimme aktiivisesti valtakunnallisen liikennejärjestel-
mäsuunnitelman valmisteluun ja toimme esiin teollisuuden kul-
jetustarpeet, logistisen kustannuskilpailukyvyn sekä Suomen 
erityisolosuhteiden huomioimisen EU-sääntelyssä. Vaikutim-
me liikenteen rahoitukseen, verotukseen ja päästövähennys-
toimiin.

Pitkän aikavälin kehittämisessä keskiössä olivat pääradan 
ja sitä tukevien yhteyksien vahvistaminen, teollisuusraiteiden 
edistäminen sekä keskeisten kaksoisraidehankkeiden rahoitus. 
Kruunuportin teollisuusraiteen suunnitteluun saatiin valtion ra-
hoitusta. 

Osallistuimme myös päärata 2060 -strategiatyöhön ja Suu-
pohjan radan edunvalvontaan.

Tieverkossa valtatien 8 kehittäminen säilyi keskeisenä pri-
oriteettina. Vaikutimme useisiin risteys-, ohituskaista- ja erita-
soliittymähankkeisiin sekä kantateiden ja alemman tieverkon 
kunnostukseen. Useisiin kohteisiin saatiin suunnittelu- ja pe-
rusparannusrahoitusta. Myös valtatien 3 aseman vahvistami-
nen länsirannikolle vievänä pääväylänä oli tärkeä tavoite.

Satamien osalta korostimme niiden merkitystä viennille, 
energiamurrokselle ja huoltovarmuudelle. Nämä seikat ovat 
tärkeitä, kun EU:ssa vuonna 2027 tarkastellaan uudelleen TEN-
T-verkon rakennetta. 

Lentoliikenteessä keskityimme lentoasemaverkoston kat-
tavuuden turvaamiseen ja maakuntalentojen jatkuvuuteen. 
Reagoimme aktiivisesti keskusteluun maakuntakenttien tu-
levaisuudesta yksin ja yhdessä alueen toimijoiden sekä myös 
muiden kauppakamareiden kanssa. Vaasan lentoyhteyksien 
kapasiteetin vahvistumiseen saatiin positiivisia uutisia ja alueen 
kansainvälinen saavutettavuus paranee keväästä 2026 lähtien 
merkittävästi. 

Vuoden aikana liikenne- ja logistiikkatyössä yhdistyivät 
strateginen edunvalvonta ja konkreettisten hankkeiden edistä-
minen. Tavoitteena on varmistaa, että Pohjanmaan logistinen 
asema säilyy vahvana, kustannustehokkaana ja kestävästi ke-
hittyvänä – tukien alueen teollisuutta, investointeja ja kansain-
välistä kilpailukykyä.
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	 Liikesivistysrahaston Vaasan aluetoimikunta 
	 Harry Schaumans Stiftelsen vatuuskunta 
	 Viljo Syreniuksen rahasto 
	 Kauppias Gustaf Svanljungin Lahjoitusrahaston 
	 Säätiö 
	 Vaasan Suomalaisen ukkokotisäätiön hallitus 
	 As Oy Raastuvankatu 20, Vaasa

vetovoimaa, verkostoja ja vaikutta-
vuutta

Viennin osuus teollisuustuotannosta sekä tulevien in-
vestointien määrä ovat kauppakamarialueella merkittäviä. 
2030-luvun puoleenväliin tultaessa kauppakamarialueelle in-
vestoidaan nyt tiedossa olevien suunnitelmien toteutuessa yli 
30 miljardin euron arvosta.

Vuonna 2025 vahvistimme alueen vetovoimaa ja investoin-
tinäkyvyyttä määrätietoisella viestinnällä, verkottamisella ja 
aktiivisella edunvalvonnalla. Coastline-julkaisu toi esiin Poh-
janmaan vahvaa ja kansainvälistä elinkeinoelämää, ja vienti 
sekä investoinnit olivat keskiössä myös CB-lehdessä, uutis-
kirjeissä ja muissa viestintäkanavissa. Julkaisimme syventäviä 
artikkeleita viennistä ja nostimme esiin yritysten kasvutarinoita 
kotimaisille ja kansainvälisille yleisöille. Aktiivinen läsnäolo me-
diassa, tapahtumissa ja sosiaalisessa mediassa vahvisti kuvaa 
Pohjanmaasta dynaamisena Vienti-Suomen ytimenä.

Osallistuimme ja koordinoimme kansainvälisiä vierailuja ja 
delegaatioita, joissa esittelimme investointimahdollisuuksia, 
energiaratkaisuja ja yritysekosysteemiä. Tapasimme suurlä-
hettiläitä, isännöimme media- ja yritysvierailuja sekä olimme 
aktiivisia valtakunnallisissa tilaisuuksissa, kuten eduskunnan 
vientiseminaarissa, vahvistaen näkyvyyttä päätöksenteossa.

Verkotimme investointeja ja yrityksiä infotilaisuuksissa 
sekä Botnia Industrial Day -tapahtumassa tavoitteena saada 
alihankkijat mukaan isoihin hankkeisiin niiden varhaisessa vai-

heessa.
Tiedolla johtaminen oli keskeistä: julkaisimme Business 

Panel -suhdannekyselyt ja toteutimme ulkomaankauppaky-
selyn. Ilmastokysely ja muut barometrit toivat esiin yritysten 
näkemyksiä toimintaympäristöstä ja investointiedellytyksistä. 
Keräsimme tietoa investoinneista ja viestimme rahoitusmah-
dollisuuksista.

Vahvistimme kasvuyritysten edellytyksiä yhteistyössä Bot-
nia Venturesin kanssa. Kasvu näkyi teemana julkaisuissa ja 
Elinkeinoelämän foorumissa, ja kannustimme yrityksiä Next 
Level Growth - ja pitchauskilpailuihin rahoitus- ja verkostoitu-
mismahdollisuuksien vahvistamiseksi.

Seurasimme hallitusohjelman toteutumista ja edistimme 
toimintaympäristön ennakoitavuutta vaikuttamalla keskeiseen 
valmisteilla olevaan lainsäädäntöön. Valmistelimme lausunnot 
muun muassa uusiutuvan energian tuotantolaitosten lupame-
nettelystä, alueidenkäyttölaista sekä merituulivoimasta. Lisäksi 
osallistuimme European Innovation Act -valmisteluun ja käyn-
nistimme selvityksen teollisuuden ja energiatarpeiden kasvu-
näkymistä.

Edistimme uusiutuvan energian lupamenettelyjä ja koros-
timme ilmastotyön merkitystä taloudelle ja turvallisuudelle. 
Tavoittelimme keskeistä roolia Nordic Hydrogen Route -koko-
naisuudessa ja tuimme EU:n Hydrogen Valley -valmistelua. Li-
säksi vahvistimme alueen näkyvyyttä Chydenius-seminaarissa 
ja Wasa Future Festivalilla.
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Alkutuotanto

Teollisuus

Rakentaminen

Kauppa

Yksityiset palvelut

Julkinen sektori

Muut

Vaasa

Pietarsaari

Kokkola

jäsentä, joista 94 %  yrityksiä, loput alueen kuntia ja järjestöjä1029

JÄSENET

kauppakamarin vuosi 2025  
lukuina

JÄSENTEN AKTIIVISUUS

jäsenyritystä  
kävi  

koulutuksessa

266
jäsenyritystä  

kävi  
maksuttomissa 
tilaisuuksissa

147
jäsenyritystä  

oli edustettuna  
kamarin 

luottamuselimissä

187

44,5%
jäsenistä aktiivisia
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maksullista  
koulutustilaisuutta

110

koulutuksen  
yleisarvosanojen 

keskiarvo

4,3

alkuperätodistusta
2312

mediaosumaa
503 #2

Suomen  
kauppakamarien  

välisessä  
näkyvyysvertailussa

maksutonta  
jäsentilaisuutta

33

HHJ
Pohjanmaan  

kauppakamarissa  
2007-2025

367
tutkinnon  

suorittanutta

933
kurssin  

käynyttä

  valiokuntaa10
  eri henkilöä  
  luottamustehtävissä206

  hallitusten ja  
  valiokuntien kokousta54

6
työvuosia 

kauppakamarissa 
yhteensä 62

Luottamushenkilökyselyssä  
asteikolla 1-5 arvosana  

vaikuttamistyöstä 4,3

80%

KAUPPAKAMARIN AKTIIVISUUS

546

osallistujaa
2480

osallistujaa

84

jäsenistä kontaktoitu

Luottamustyön
NPS

34
valmisteltua puheenvuoroa ja 

puhetta sidosryhmien 
järjestämissä tilaisuuksissa

koulutuksen  
NPS

90

seuraajaa 
LinkedInissä

5754 17%
kasvua vuoden 

aikana
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kauppakamarivuosi

kannanotot medioille
15.1. 	 Lentoliikenne on Suomelle kannattavaa, Paula Erkkilä 
16.1. 	 Maakuntien lentoasemilla on merkittävä vaikutus Suomen kansantalouteen, Stina Mattila, Kokkolan kaupunki; 	
	 Anne Ekstrand, Pietarsaaren kaupunki; Malin Brännkärr, Kruunupyyn kunta; Gun Kaptens, Luodon kunta; Stefan 	
	 Svenfors, Pedersören kunta; Paula Erkkilä, Pohjanmaan kauppakamari; Anna Kotamäki, Keski-Pohjanmaan  
	 Yrittäjät; Jyrki Kaiponen, Keski-Pohjanmaan maakunta; Mats Brandt, Pohjanmaan maakunta 
6.2. 	 Lakkoaalto nakertaa yritysten tulevaisuutta ja Suomen kansantaloutta, Pohjanmaan kauppakamari
26.3. 	 Ilmastotyö vahvistaa taloutta ja turvallisuutta, Paula Erkkilä ja Santtu Karhinen, Suomen ympäristökeskus
5.6. 	 Kannanotto Digi- ja väestöviraston Kokkolan ja Pietarsaaren palvelupisteiden säilyttämisen puolesta, Paula Erkkilä, 	
	 Daniela Mårtenson, Concordia; Timo Lahtinen, KOSEK
16.9. 	 Kannanotto maakuntalentojen puolesta, Paula Erkkilä ja yhdeksän muun aluekamarin toimitusjohtajat
30.9. 	 Vastine Vasabladetin ja Österbottens Tidningin pääkirjoitukseen koskien kansainvälistä työvoimaa

mediatiedotteet 
16.1. 	 Tiedote Keskuskauppakamarin ilmasto-ohjelmaan osallistuvista alueen yrityksistä
27.2. 	 Tiedote kesätyökyselyn tuloksista
12.3. 	 Tiedote Coastlinesta
9.4. 	 Eat Out -kampanja uudistuu – Kipinä Event vahvistamaan ravintolabrändejä
22.4. 	 Vuoden digiprojekti
24.4. 	 ICT-alan osaamislistaus oppilaitoksille ja muille sidosryhmille
29.4. 	 Business Panelin tulokset
13.5. 	 Ilmastokyselyn tulokset
23.6. 	 Ulkomaankauppakyselyn tulokset
23.9. 	 Osaajakyselyn tulokset
8.10. 	 Tiedote Martin Granholmin stipendistä
29.10. 	 Business Panelin tulokset

lausunnot
4.3. 	 Lausunto liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnoksesta ja ympäristöselostuksesta → Liikenne- ja viestintäministeriö
6.3. 	 Lausunto luonnokseen hallituksen esitykseksi laiksi ulkomaalaislain muuttamisesta (pysyvä oleskelulupa) → Sisäministeriö
14.3. 	 Lausunto rautatieliikenteen toimivaltaisia viranomaisia koskevasta lainsäädäntöesityksestä → Liikenne- ja viestintäministeriö
24.3. 	 Kommentit Keski-Pohjanmaan maakuntasuunnitelman elinkeinot-osioon → Keski-Pohjanmaan liitto
8.5. 	 Lausunto alueellisesta linjauksesta ulkomaisen työvoiman käytöstä → Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus
5.6. 	 Lausunto hallituksen esitysluonnokseen liikennepalvelulain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit) 	
	→  Liikenne- ja viestintäministeriö
1.7. 	 Lausunto hallituksen esitykseksi eduskunnalle uudeksi alueidenkäyttölaiksi → Ympäristöministeriö
1.7. 	 Kommentit Keski-Pohjanmaan alueelliseen liikennejärjestelmäsuunnitelmaan → Keski-Pohjanmaan liitto
22.8. 	 Lausunto Keski-Pohjanmaan maakuntastrategiasta 2050 ja maakuntaohjelmasta 2026–2029 → Keski-Pohjanmaan liitto
24.9. 	 Lausunto Keski-Pohjanmaan alueellisen liikennejärjestelmäsuunnitelman 2025 luonnokseen → Keski-Pohjanmaan liitto
3.10. 	 Kommentointi koskien European Innovation Actia yhdessä Pohjanmaan liiton kanssa →  EU komissio
8.10. 	 Alueen liikennehankelistaus →  Keskuskauppakamari
7.11. 	 Lausunto Etelä-Pohjanmaan ja Pohjanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskusten alueellisesta linjauksesta 	
	 koskien ulkomaisen työvoiman käyttöä → Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus
1.12. 	 Lausunto talousvyöhykkeen merituulivoima-alueista ja sen SOVA-lain mukaisesta ympäristöselostuksesta → Työ- 	
	 ja elinkeinoministeriö



TOIMINTAKERTOMUS 2025  |  11

kirjelmät ja tukikirjeet
10.1. 	 Letter of Support, Paula Erkkilä & Mikael Hallbäck →  Project AVATARS, virtuaalisen lennonjohdon  
	 mahdollistaminen ja kehittäminen, Finavia
31.1. 	 Uusiutuvan energian tuotantolaitosten lupamenettelyn muuttaminen →  Ympäristöministeriö
14.3. 	 Stöd för Yrkesakademin i Österbottens ansökan till försöket med verksamhetsstyrning →  Yrkesakademin i Österbotten
29.4. 	 Yhteistyökirje koskien ohjausryhmää → SPACECONOMY-konsortio
14.5. 	 Tukikirje StartAI - AI Enabled Prototyping for Entrepreneurship Education – hanketta varten → Centria
4.7. 	 Tullin palveluiden hankaloituminen Vaasassa huolettaa vientiyrityksiä → Tulli
25.8. 	 Merenkurkun laivaliikenteen sosioekonomiset vaikutukset → Vaasan kaupunki
24.9. 	 Kaivosveron äkkinäiset muutokset vaarantavat pohjoisen kilpailukyvyn → Valtioneuvosto

kolumnit ja muut kirjoitukset
4.1. 	 Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa: Elämää ei mitata tilikausina
18.1. 	 Paula Erkkilän kolumni Ilkka-Pohjalaisessa: Ei se, kuka olet, vaan kenet tunnet
7.2. 	 Paula Erkkilän kolumni Vasabladetissa ja Österbottens Tidningissä: De grå pantrarnas frammarsch
15.2. 	 Paula Erkkilän kolumni Ilkka-Pohjalaisessa: Rakkaudesta lajiin
1.3. 	 Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa: Ilman kesätöitä ei ole tulevaisuuden tekijöitä
15.3. 	 Paula Erkkilän kolumni Ilkka-Pohjalaisessa: Naiset, nyt on teidän aikanne
5.4. 	 Paula Erkkilän kolumni Vasabladetissa ja Österbottens Tidningissä: Ett för lyckligt folk
12.4. 	 Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa: Löydämmekö tien kasvuun?
12.4. 	 Paula Erkkilän kolumni Ilkka-Pohjalaisessa: Kasvun mielentila
10.5. 	 Paula Erkkilän kolumni Ilkka-Pohjalaisessa: KAJ mursi kielimuurin
31.5. 	 Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa: Sisu tarvitsee uuden sanoituksen
3.6. 	 Paula Erkkilän kolumni Vasabladetissa ja Österbottens Tidningissä: En miljard euros bedrägeri
5.7. 	 Paula Erkkilän kolumni Ilkka-Pohjalaisessa: Kiitos ei kirvele
26.7. 	 Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa: Viennin jättiläinen ja kääpiö
1.8. 	 Paula Erkkilän kolumni Vasabladetissa ja Österbottens Tidningissä: Grönmålning eller ansvar?
29.8. 	 Paula Erkkilän kolumni Ilkka-Pohjalaisessa: Takapenkin pojat
6.9. 	 Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa: Eiffel-torneja merelle
27.9. 	 Paula Erkkilän kolumni Ilkka-Pohjalaisessa: Rakkaudella, tekoäly
15.10. 	 Aleksi Koiviston kirjoitus Silta-hankkeeseen: Osaajapula vaarantaa yritysten kasvua
10.10. 	 Paula Erkkilän kolumni Vasabladetissa ja Österbottens Tidningissä: Inspiration för stora pengar?
21.10. 	 Digitalisaatiovaliokunnan asiantuntijakirjoitus: Suvereniteetti, turvallisuus ja tekoäly – suomalaisyritykset globaalin 	
	 datatalouden ristipaineessa
23.10. 	 Paula Erkkilän kolumni Ilkka-Pohjalaisessa: Mitä maksaa, kun ei maksa mitään
7.11. 	 Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa: Suhteet ovat työelämän todellista valuuttaa
20.11. 	 Paula Erkkilän kolumni Ilkka-Pohjalaisessa: Pulla kuuluu kaikille
10.12. 	 Paula Erkkilän kolumni Vasabladetissa ja Österbottens Tidningissä: Är Finland digitalt självständigt?
19.12. 	 Paula Erkkilän kolumni Ilkka-Pohjalaisessa: Heitätkö ensimmäisen kiven?
27.12. 	 Paula Erkkilän kolumni Keskipohjanmaassa: Johtaja, älä miellytä, vaan ole oikeudenmukainen
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valiokunnat
Asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi kauppakamarissa 

on valiokuntia, jotka ottavat kantaa oman alansa ajankohtaisiin 
asioihin. Pohjanmaan kauppakamarilla oli vuonna 2025 kolme 
valiokuntaa: osaamis-, liikenne- sekä digitalisaatiovaliokunta. 
Kullakin kauppakamariosastolla on lisäksi omia valiokuntia. 

osaamisvaliokunta

Osaamisvaliokunnan tehtävänä on turvata osaavan työ-
voiman saatavuus alueella. Valiokunta pyrkii vaikuttamaan 
siihen, että elinkeinoelämän tarpeet huomioidaan koulutuk-
sessa myös pitkällä tähtäimellä ja että alueeltamme löytyy 
jatkossakin osaajia yritysten tarpeisiin. Valiokuntaa kuullaan 
kauppakamarin laatimiin osaamista ja koulutusta koskeviin 
lausuntoihin ja valiokunnan on mahdollista tehdä osaavan 
työvoiman riittävyyteen liittyviä julkisia kannanottoja. 

Vaasa EnergyWeekin yhteydessä järjestetty Future 
Workforce -tilaisuus nosti esiin maahanmuuttajataustaisten 
henkilöiden merkityksen alueen työvoimassa.

Valiokunta järjesti Opo-forumit alueella neljättä kertaa 
Vaasassa ja Kokkolassa. Niiden tarkoitus on edesauttaa 
osaamis- ja koulutustarpeisiin liittyvän tiedon leviämistä yri-
tyksistä oppilaitoksiin opinto-ohjaajien kautta. Vuonna 2025 
foorumit laajennettiin koskemaan vahvemmin myös korkea-
koulusektoria ja työllisyysalueita. Opo-forumit ovat vakiin-
nuttaneet paikkansa tärkeänä kohtaamispaikkana. Vuoden 
ensimmäinen Opo-forum järjestettiin 25.4. Vaasassa ja ti-
laisuudessa oli paikalla yli 50 henkilöä. Vuoden toinen Opo-
forum pidettiin Kokkolassa 11.11. ja paikalla oli noin 40 hen-
kilöä. Kaikki tilaisuudet olivat erittäin pidettyjä ja osallistujat 
kokivat tilaisuudet tarpeellisiksi ja antoisiksi. 

Osaamisvaliokunta kokoontui neljä kertaa. Vuoden en-
simmäinen kokous järjestettiin Centrialla Kokkolassa ja 
teemana oli korkeakoulujen työelämäyhteistyö. Toisessa 
kokouksessa OSTP:n vieraana Pietarsaaressa keskityttiin 
osaavan työvoiman saatavuuteen tulevaisuudessa. Syys-
kuun kokouksessa vierailimme Vaasassa Wärtsilän Vaski-
luodon alueella, ja vieraana kokouksessa oli Vaasan kau-

punginhallituksen puheenjohtaja Jasmin Granholm. Vuoden 
viimeinen kokous pidettiin Vaasan yliopistolla ja teemana oli 
Pohjanmaan vetovoima ja opiskelijoiden pitovoima, ja vie-
raaksi saimme Vaasan yliopiston ylioppilaskunnan edustajat. 
Lisäksi muutamat valiokuntalaiset osallistuivat Keskuskaup-
pakamarin Suureen osaaja- ja rekrypäivään Helsingissä.  

liikennevaliokunta

Liikennevaliokunnan tehtävänä on vaikuttaa Pohjanmaan 
kauppakamarialueen saavutettavuuteen. Toiminnan lähtökoh-
tana on elinkeinoelämän kannalta sujuva ja kustannustehokas 
liikenne ja logistiikka niin kotimaassa kuin kansainvälisesti. 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa: Pietar-
saaren satamassa, Kristiinankaupungissa, HalpaHallin logistik-
kakeskusksessa Kokkolassa ja Vaasan satamassa. 

Valiokunta koosti näkemyksensä valtakunnalliseen Liikenne 
12-suunnitelmaan, kauppakamareiden yhteiseen, seuraavaan 
hallitusohjelmaan vaikuttamiseen liittyvään liikennehankelis-
taukseen sekä päärata 2060 -strategiaan. Lisäksi se käsitte-
li asiantuntijoiden johdolla erikoiskuljetuksia ja niihin liittyviä 
lupa-asioita, liikenneinfran kehittämistä siviili- ja sotilaalliseen 
liikkuvuuteen sekä rautatiekuljetusten vaihtoehtoisia ratkaisu-
ja.

Kokousten ohessa päästiin tutustumaan Kristiinankaupun-
gissa käynnissä oleviin ja käynnistyviin investointeihin ja sata-
maan, vähittäiskaupan logistiikan operointiin sekä Pietarsaaren 
ja Vaasan satamiin.

digitalisaatiovaliokunta

Digitalisaatiovaliokunnan tehtävänä on edistää ICT-alan 
kehittymistä ja kasvua kauppakamarialueella, vaikuttaa alan 
koulutuksen tarjontaan ja sisältöön sekä työvoiman riittä-
vyyteen sekä tarjota alan yrityksille ja muille yhteisöille foo-
rumi verkostoitumiseen. 

Digitalisaatiovaliokunta järjesti neljännen kerran Vuoden 
digiprojekti -kilpailun. Palkinnon avulla edistetään oppilai-
tosten ja yritysten yhteistyötä ja luodaan yhteyksiä opiskeli-
joiden ja alueen yritysten välille. Kilpailuun tulleista ehdotuk-
sista parhaiten kriteerejä vastasi Åbo Akademin opiskelijan 
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Mirkalle tekemä, tekoälyä hyödyntävä diplomityö. 
Valiokunta päivitti vuonna 2020 tehtyä ICT-alan tie-

karttaa ja julkaisi huhtikuussa ajantasaistetun listauksen 
’ICT-alan osaamistarpeet nyt ja lähivuosina’. Listaus toimii 
konkreettisena työkaluna oppilaitoksille niiden kehittäessä 
ICT-alan koulutusta, tutkimusta ja työelämäyhteyksiä, mutta 
myös kuntapäättäjille ja muille sidosryhmille, jotka työssään 
tarvitsevat tietoa tulevista osaamistarpeista. 

Valiokunta piti vuoden aikana neljä varsinaista kokousta 
sekä Vuoden digiprojektin valintakokouksen. Ensimmäinen 
kokous pidettiin Vaasassa Runsorissa Wärtsilän isännöi-
mänä, aiheena tekoäly. Toukokuun kokous pidettiin myös 
Vaasassa kauppakamarilla, sillä se yhdistettiin kamarin Elin-
keinoelämän foorumiin, jossa kahdella valiokuntalaisella oli 
puheenvuorot tekoälystä ja tiedolla johtamisesta. Lokakuun 
kokous pidettiin Kokkolan Golfilla Loihteen isännöimänä. 
Kokouksen yhteydessä pidettiin työpaja, jossa pohdittiin 
digitaalista huoltovarmuutta ja suvereniteettia, kyberturvaa 
ja riskienhallintaa sekä tekoälyn hyödyntämistä liiketoimin-
nan kehittämisessä. Työpajan aiheista kirjoitettiin asiantun-
tijakirjoitus, joka julkaistiin myöhemmin lokakuussa. Mar-
raskuun kokous pidettiin teollisuuskierroksena Kokkolassa. 
Kierroksen aikana päästiin tutustumaan Kokkolan Sataman, 
Jukkola Systemsin, Hycamiten ja Kokkolan HalpaHallin toi-
mintaan.

palvelutoiminta

koulutus ja tilaisuudet

Vuoden aikana järjestettiin yhteensä 110 koulutustilai-
suutta, joissa oli yhteensä 509 osallistujaa. Isossa roolissa 
tarjonnassamme on Helsingin seudun kauppakamarin tar-
joamat koulutukset, joihin Pohjanmaan kauppakamarin jä-
senet osallistuivat aktiivisesti. Ruotsinkielisten koulutusten 
osalta tehtiin yhteistyötä Länsi-Uudenmaan kauppakamarin 
ja Ahvenanmaan kanssa. 

Vuoden aikana järjestettiin neljä HHJ-koulutusta, kaksi 
ruotsiksi ja kaksi suomeksi. Toinen suomenkielinen järjestet-

tiin Vaasassa ja toinen Kokkolassa. HHJ Puheenjohtajakou-
lutus yhteistyössä Etelä-Pohjanmaan kauppakamarin kanssa 
järjestettiin laivalla ja Uumajassa.

Muista koulutuksista suosituimpia olivat talousasioihin ja 
verotukseen liittyvät koulutukset. Kauppakamari on profiloi-
tunut laadukkaana koulutuksen tuottajana, ja jäsenet sel-
västi luottavat tarjolla oleviin koulutuksiimme, niiden laatuun 
ja sisältöön. 

Vuonna 2025 kauppakamari järjesti yhteensä 33 maksu-
tonta tilaisuutta. Tilaisuudet kokosivat yhteen yli 2 400 osal-
listujaa verkostoitumaan ja keskustelemaan ajankohtaisista 
elinkeinoelämän teemoista.

Vuoden suurin tapahtuma oli jälleen Energia- & ilmasto-
seminaari, joka keräsi ennätykselliset 430 osallistujaa. Semi-
naari vahvisti asemaansa alueen merkittävimpänä energia- 
ja ilmastoalan kohtaamispaikkana ja toi yhteen laajan joukon 
yritysten, julkisen sektorin ja sidosryhmien edustajia.

Maksuttomien tilaisuuksien joukkoon kuului myös Ener-
giaa arkeen -hyvinvointiviikko, jonka aikana toteutettiin 17 
liikunta- ja hyvinvointitapahtumaa. Ohjelmassa oli monipuo-
linen kattaus aina jääkiekosta ja kahvakuulatunneista hyvin-
vointiaiheisiin webinaareihin. Viikon tilaisuuksiin osallistui 
yhteensä liki 250 henkilöä, ja kokonaisuus sai osallistujilta 
erittäin myönteistä palautetta.

Vuoden aikana järjestettiin myös kolme Voimanaiset-
seminaaria yhteistyökumppaneiden kanssa. Ensimmäistä 
kertaa Vaasassa toteutettu seminaari sekä Kokkolassa ja 
Pietarsaaressa järjestetyt tilaisuudet saavuttivat suuren 
suosion ja osoittivat konseptin vahvan vetovoiman.

Kauppakamariaamiaisilla käsiteltiin muun muassa talou-
den näkymiä, osakassopimuksia sekä johtamisen ajankoh-
taisia kysymyksiä. Muita vuoden teemoja olivat esimerkiksi 
AI 1000 -päivä, webinaari Merenkurkun kiinteästä yhteydes-
tä sekä Elinkeinoelämän foorumi. Tilaisuuksien sisällöissä 
korostuivat alueen kilpailukyky, osaaminen ja tulevaisuuden 
kasvun mahdollisuudet.
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maksuttomat jäsentilaisuudet
 
23.1. 	 Tervetuloa valiokuntatyöhön, verkkotilaisuus
24.1. 	 Kauppakamariaamiainen Vaasan yliopiston Executive Educationin kanssa: Strategialähtöinen pk-yrityksen  
	 kehittäminen: Luovuus ja rutiinit tietotyössä tekoälyn aikakaudella, Vaasa
6.3. 	 VoimaNaiset -seminaari, Vaasa
7.3. 	 Kauppakamarin ladies only: Rohkeus työelämässä, Kokkola
14.3. 	 Kauppakamariaamiainen Rastorin kanssa: Johtaminen on kontaktilaji, Vaasa
17.3. 	 Energia- & ilmastoseminaari, Vaasa
20.3. 	 Future Workforce, Vaasa
25.4. 	 Opo-forum, Vaasa
29.4. 	 Business Panelin julkistus, verkkotilaisuus
9.5. 	 Kauppakamariaamianen Talenomin kanssa: Osakassopimus – Yhtiön tärkein sopimus, Vaasa
16.5. 	 Kauppakamariaamianen Greenstep kanssa: Datalla johtaminen käytännöksi, Kokkola
20.5. 	 Tietoisku vientiasiakirjat.fi-palvelun käyttäjille, verkkotilaisuus
21.5. 	 HHJ-info, verkkotilaisuus
22.5. 	 Kevätkokous, Vaasa
22.5. 	 Elinkeinoelämän foorumi, Vaasa
27.6. 	 Chydenius-seminaari, Kokkola
18.–23.8. Energiaa arkeen -hyvinvointiviikko, Kokkola, Vaasa, Pietarsaari sekä verkkotilaisuuksia
23.9. 	 VoimaNaiset, Pietarsaari
13.10. 	 Ohio State Visit, Vaasa
24.10. 	 VoimaNaiset, Kokkola
24.10. 	 Kauppakamariaamiainen Suomen Pankin kanssa: Pankkisektori kasvua mahdollistamassa, Vaasa
29.10. 	 Business Panelin julkistus, verkkotilaisuus
6.11. 	 AI 1000-päivät: Työn ja kilpailukyvyn muutos teknologiamurroksessa, Vaasa
7.11. 	 Opo-forum, Kokkola
10.11. 	 Suomi on saari – avaammeko sillan? -webinaari
11.11. 	 Kyberturvallisuuswebinaari, verkko
12.11. 	 Kauppakamariaamiainen Aktian kanssa: Talous tiukassa otteessa, Kokkola
2.12. 	 Syyskokous, Kokkola
2.12. 	 Elinkeinoelämän foorumi, Kokkola
5.12. 	 Kauppakamarin jäsenglögit, Vaasa
11.12. 	 Kauppakamarin jäsenglögit, Kokkola
16.12. 	 Kauppakamarin jäsenglögit, Pietarsaari
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ulkomaankaupan asiakirjat

Kauppakamari on maailmalla tunnettu luotettava taho, 
jonka myöntämillä asiakirjoilla helpotetaan vientiä. Suomes-
sa kauppakamareilla on lakiin perustuva viranomaistehtävä 
myöntää ja vahvistaa ulkomaankaupan asiakirjoja yrityksil-
le. Alkuperätodistukset ovat näistä asiakirjoista tärkeimmät. 
Kauppakamarissa vahvistettiin 2312 alkuperätodistusta vuo-
den aikana. 

Vientiasiakirjapalvelujen käyttäjille toteutetussa palaute-
kyselyssä saimme kiitosta nopeasta ja luotettavasta asiakas-
palvelustamme. Suositteluindeksi (NPS) oli erinomainen 86. 
Palautteen perusteella asiakaspalvelumme koetaan jousta-
vaksi ja laadukkaaksi, ja asiakirjojen käsittely nopeaksi.

ATA carnet -tulliasiakirjojen avulla yritykset voivat viedä 
ulkomaille väliaikaisesti esimerkiksi näyttelytavaroita tai am-
matinharjoittamisessa tarvittavia välineitä ilman tuontimak-
sujen maksamista tai vakuuden asettamista. Pohjanmaan 
kauppakamarin ATA carnet -asiakirjat myöntää Helsingin 
seudun kauppakamari.

viestintä ja tiedottaminen

Kauppakamarille viestintä on ensisijaisesti edunvalvonnan 
keino: kannanotoilla ja kirjoituksilla pyritään vaikuttamaan pää-
töksiin ja viestinnän avulla kerrotaan vaikuttamistyön etenemi-
sestä ja tuloksista. Kauppakamari kutsuttiin vuoden aikana pu-
humaan reiluun 30 eri tilaisuuteen. 

Työmme näkyväksi tekemisessä medialla oli myös tärkeä 
rooli, ja medianäkyvyydessä olimme Suomen kauppakamareista 
toinen 503 mediaosumallamme. Tilaisuuksissa ja mediassa toim-
me kuuluviin yritysten ääntä, tietoa yritystoimintaan vaikuttavis-
ta asioista sekä teimme keskustelunavauksia. Omissa viestin-
täkanavissamme nostimme esiin erityisesti vaikuttamistyömme 
teemoja ja tapahtumiamme. Jäsentarinoita jaettiin niin verkkosi-
vuilla, CB-lehdessä, uutiskirjeissä kuin somessakin. 

Pohjanmaan kauppakamarin uutiskirje jäsenille ilmestyi suo-
meksi ja ruotsiksi 11 kertaa. Uutiskirjeessä tiedotettiin kauppa-
kamarin tapahtumista, koulutuksista ja muista yritysten kannalta 
tärkeistä ja ajankohtaisista asioista. Vuoden 2025 luetuin kaup-
pakamarin uutiskirje ilmestyi elokuussa. Pääuutisena oli HHJ – 
Hyväksytty hallituksen jäsen -kokonaisuus, joka herätti runsaas-
ti kiinnostusta jäsenistössä.

Vuoden klikatuin uutinen käsitteli vuoden 2026 luottamus-
henkilövalintoja sekä strategiaa. Toiseksi eniten kiinnostusta ke-
räsivät syksyn Business Panel -tulokset ja kolmanneksi klikatuin 
uutinen oli Voimanaiset Kokkola -tapahtuma.

Uutiskirjeen sisältöjä vahvistettiin asiantuntijayhteistyöl-

lä. Vuonna 2025 jatkettiin artikkeliyhteistyötä KPMG:n, EY:n 
ja DKCO:n kanssa. Lisäksi asiantuntijanäkökulmia tuotiin esiin 
Myynninmaailman kanssa käynnistetyn artikkeliyhteistyön kautta.

cb-kauppakamarilehti

Vuosi oli CB-kauppakamarilehden 19. ilmestymisvuosi. Leh-
destä julkaistiin painetut numerot keväällä ja syksyllä. Lehdessä 
nostettiin esiin ajankohtaisia ja mielenkiintoisia yrittäjäpersoonia 
ja yrityksiä, yritysten kannalta merkittäviä ilmiöitä ja tapahtumia 
sekä kerrottiin kauppakamarin vaikuttamistyöhön tiiviisti kyt-
keytyvistä aiheista. Lehti jaettiin 2400 yritykseen ja organisaati-
oon Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan maakuntien alueella.  

coastline 
Kauppakamarilla on tärkeä rooli koordinoida alueen ima-

gotyötä viestimällä aktiivisesti monipuolisesta, menestyvästä 
ja kansainvälisestä elinkeinoelämästä ja yritysekosysteemis-
tä. Tavoitteena on, että kauppakamarialue tunnetaan muualla 
maassa ja kansainvälisesti ja se houkuttelee osaajia ja uusia 
investointeja. Työkaluna tässä on Coastline; kauppakamari-
alueen yhteinen englanninkielinen käyntikortti. Coastline jul-
kaistaan joka toinen vuosi. Coastline julkaistiin keväällä 2025. 
Lehden punaisena lankana oli alueelle suunnitteilla olevat his-
toriallisen suuret investoinnit ja niiden mukanaan tuoma kasvu. 
Omin artikkelein mukana oli 74 yritystä ja organisaatiota.

Lehteä jakavat julkaisussa esitellyt yritykset ja organisaa-
tiot, kaupungit ja kunnat sekä muut tahot, jotka markkinoivat 
aluetta. Coastlinea jaetaan työkaluksi medioiden toimituksiin, 
kansanedustajille, europarlamentaarikoille, Suomessa toimiviin 
suurlähetystöihin sekä kauppakamarin vaikuttamistyön kan-
nalta keskeisiin ministeriöihin ja muille valtakunnan päättäjille 
ja virkamiehille. 

sosiaalisen median kanavat

Kauppakamarilla oli vuoden aikana käytössään kolme so-
siaalisen median kanavaa: LinkedIn, Instagram ja Facebook, 
näistä LinkedIn ja Instagram olivat erityisen kehittämisen ja 
panostuksen kohteena. LinkedInissä kauppakamarin seuraa-
jamäärä kasvoi vuoden aikana 17 prosenttia ollen vuoden lo-
pussa 5 754, ja Instagramissa 31 prosenttia ja seuraajamäärä 
vuoden lopussa oli 503. 

verkkosivut

Kauppakamarin verkkosivut ovat tärkein ajankohtaisen tie-
don lähde, johon päivitetään tuoretta tietoa liittyen erityises-
ti uutisiin, tapahtumiin ja koulutuksiin useita kertoja viikossa. 
Vuonna 2025 keskityttiin englanninkielisten sivujen kehittämi-
seen. 
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business panel ja muut selvitykset

Pohjanmaan kauppakamari käynnisti syksyllä 2003 sään-
nöllisen alueellisen kartoituksen selvittääkseen jäsenyritysten 
ajankohtaisen suhdannetilanteen. Kysely toteutetaan muutamil-
la keskeisillä talouden mittareilla kaksi kertaa vuodessa kauppa-
kamarin jäsenille. Vuonna 2025 Business Panel toteutettiin kaksi 
kertaa ja tulokset julkaistiin mediatilaisuuksissa verkossa huhti- 
ja lokakuussa. Julkaisussa yhteistyökumppanina oli Nordea.

Pohjanmaan kauppakamarin aloitteesta teetettiin yhdessä 
seitsemän muun kauppakamarin kanssa lentoliikenteen talou-
delliset vaikutukset –selvitystyö. Selvityksessä tutkittiin lento-
liikenteen roolia ja vaikutuksia alueelliseen talouskehitykseen 
ja yritystoimintaan Kokkola-Pietarsaaren, Vaasan ja 11 muun 
maakuntalentoaseman vaikutusalueella. Selvitys julkaistiin 
syyskuussa Pikkuparlamentissa Helsingissä, ja se sai laajan, 
valtakunnallisen medianäkyvyyden. 

Lisäksi kauppakamariryhmässä tehtiin osaajaselvitys, jonka 
tulokset julkaistiin lokakuussa tiedotteella ja marraskuussa tu-
loksia avattiin enemmän Pohjanmaan kauppakamarin syyskoko-
uksen yhteydessä pidetyssä Elinkeinoelämän foorumissa. Kes-
kuskauppakamari teki kaikkien kamareiden jäsenistölle lisäksi 
useita kyselyjä, esimerkiksi vientijohtaja- ja ilmastokyselyn.

yhteistyö
Yhteistyö kauppakamarialueen kaupunkien ja kuntien sekä 

niiden kehitysyhtiöiden KOSEKin, Concordian, VASEKin, Yri-
tystalo Dynamon sekä Business Kristinestadin kanssa on edun-
valvonnassa ollut tiivistä. Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan 
liittojen kanssa on tehty yhteistyötä sekä yhteistä edunvalvon-
taa sekä osallistuttu niiden monien työryhmien toimintaan.

Kansainvälisen kaupan ja viennin edistämisessä keskeisin 
yhteistyöverkosto on ollut Business Finland, Finnvera, Osuus-
kunta Viexpo ja ICC. Kauppakamari on osa Talent Coastline 
-verkostoa, jossa kansainvälisen työvoiman ja osaajien saata-
vuuteen liittyviä kysymyksiä on pyritty edistämään. Yhteistyö-
tä on tehty myös liikenne- ja infra-alan toimijoiden kuten Poh-
janmaan ELY-keskuksen, alueen satamien, Väylän, Traficomin, 

Finavian, VR:n, Finnairin, SAS:n, Destian ja Infra Pohjanmaan 
kanssa. 

Yhteistyö Elinkeinoelämän keskusliitto EK:n kanssa jatkui 
tiiviinä. Toteutimme keväällä ja syksyllä yhteiset Elinkeinoelä-
män foorumit ja EK:n toimitusjohtaja Jyri Häkämies vieraili alu-
eella tutustuen vientiyrityksiin. Myös muiden EK:n asiantunti-
joiden kanssa yhteydenpito oli aktiivista läpi vuoden.

Keskuskauppakamarin ja alueellisten kauppakamareiden 
kanssa yhteistyö oli tiivistä edunvalvonnan osalta. Lentolii-
kenteeseen liittyen maakuntakenttien edunvalvonnassa tehtiin 
konkreettista yhteistyötä, samoin kaivoslakiin vaikuttamisessa. 
Syksyllä käynnistettiin laaja selvitys Suomen teollisuus ja ener-
giatarpeet – Kasvunäkymien turvaaminen, johon saatiin mu-
kaan kaikki Suomen kauppakamarit.

Pohjoismaisen yhteistyön osalta keskeisessä roolissa olivat 
erityisesti Suomalais-ruotsalainen kauppakamari ja Merenkur-
kun Neuvosto. Vuoden aikana seudulla vieraili lukuisia kansain-
välisiä delegaatioita – suurlähettiläitä ja alueiden edustajia – ja 
olimme vierailuissa aktiivisesti mukana.

Eri teemoissa yhteistyötä tehtiin lisäksi Metsähallituksen, 
Teknologiateollisuuden ja AI Finlandin kanssa.

kauppakamariosastojen toiminta
Kun Pohjanmaan kauppakamari perustettiin vuonna 1994, 

entiset itsenäiset kauppakamarit jatkoivat toimintaansa Poh-
janmaan kauppakamarin alaisina osastoina. Pohjanmaan 
kauppakamarilla toimii siksi kauppakamariosastot Keski-Poh-
janmaalla, Pietarsaaressa ja Vaasassa. Osastojen hallitukset 
toimivat vaalivaliokuntina ja valitsevat kukin oman osastonsa 
valiokuntien jäsenet sekä antavat esityksensä syyskokoukselle 
osastonsa edustajista Pohjanmaan kauppakamarin valiokuntiin.

elinvoimavaliokunta 
Vuonna 2025 Kokkola-Pietarsaaren yhteinen elinvoima-

valiokunta jatkoi toimintaansa edellisvuonna määriteltyjen 
suuntaviivojen pohjalta. Valiokunta toimii alueen elinvoimaa 
vahvistavien toimijoiden verkostona, joka kokoaa yhteen eri 
toimialojen asiantuntijoita ja tuo keskusteluun monipuolisia 
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talous 

näkökulmia alueen kehittämisestä.
Vuoden aikana valiokunta kokoontui neljä kertaa. Yksi ko-

kouksista järjestettiin Helsingissä Keskuskauppakamarin Suu-
ren Brändipäivän yhteydessä, mikä tarjosi jäsenille ajankohtais-
ta näkemystä brändin ja alueellisen vetovoiman kehittämisestä.

Vuonna 2025 päätettiin luopua aiempina vuosina järjes-
tetystä Eat Out -ravintolatapahtumasta ja suunnata resurs-
seja muihin elinvoimaa vahvistaviin toimenpiteisiin. Toiminnan 
vaikuttavuutta arvioitiin erityisesti vuoden viimeisessä ko-
kouksessa, jossa käytiin keskustelua valiokunnan roolista ja 
konkreettisista painopisteistä. Keskeiseksi kehittämiskohteeksi 
nousi toisen asteen oppilaitosyhteistyön vahvistaminen alueen 
elinvoiman ja osaavan työvoiman saatavuuden turvaamiseksi.

teollisuusvaliokunnat

Kokkola-Pietarsaaren ja Vaasan teollisuusvaliokuntien ta-
voitteena on edistää teollisuuden kasvua, yritysten kehittymis-
tä ja parhaiden käytäntöjen leviämistä. Valiokuntien toiminnan 
lähtökohtana ovat teollisuuden ja viennin rooli kansantalouden 
veturina sekä teollisuuden kilpailukyky. Alueen teollisuuden 
kilpailukyvyn parantamiseksi ja alueen houkuttelevuuden li-
säämiseksi on tärkeää saada poliittiset päättäjät ja virkamiehet 
ymmärtämään paremmin teollisuusyritysten tarpeita ja omilla 
ratkaisuillaan tukemaan yritysten toimintaa. Teollisuusvalio-
kunnilla on mahdollisuus ottaa kantaa teollisuutta koskeviin 
kysymyksiin. 

Molemmat valiokunnat kokoontuivat neljä kertaa. Kokouk-
sissa käsiteltiin asiantuntijoiden johdolla teemoja, kuten yritys-
ten varautumista, poikkeusoloja ja huoltovarmuutta, suurten, 
puhtaan siirtymän investointien tukia ja verohyvityksiä, geopo-
litiikkaa, tekoälyn mahdollisuuksia, yritysten rahoituksen saan-
tia, Yhdysvaltojen markkinoita sekä akkuarvoketjujen alueelli-

sia innovaatioita.
Valiokunnat kokoontuivat jäsenyritysten tiloissa ja näin va-

liokuntalaiset pääsivät tutustumaan eri yritysten toimintaan. 
Lisäksi Etelä-Pohjanmaan teollisuusvaliokunta vieraili Kok-
kolassa tavaten Kokkola-Pietarsaaren teollisuusvaliokuntaa. 
Kauppakamarin molemmat teollisuusvaliokunnat vierailivat 
Tampereella tutustuen Tampereen kauppakamariin sekä Sand-
vikin testikaivokseen.

rahastovaliokunnat

Kauppakamari huolehti haltuunsa uskottujen rahastojen 
kasvusta ja tuottojen käyttämisestä sääntöjen mukaisiin tarkoi-
tuksiin. Rahastoista jaetaan vuosittain stipendejä opiskelijoille 
ja apurahoja alueen elinkeinoelämää hyödyttäviin hankkeisiin. 

suupohjan aluevaliokunta

Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan kauppakamareilla on yh-
teinen Suupohjan aluevaliokunta, joka edistää Suupohjan alu-
een elinkeinoelämän kannalta merkittäviä asioita ja rakentaa 
tiivistä yhteistyötä elinkeinoelämän ja päättäjien välille. Valio-
kunta kuulee asiantuntijoita, antaa lausuntoja ja ottaa tarvitta-
essa kantaa ja tekee aloitteita.

Vuoden 2025 aikana valiokunta kokoontui neljä kertaa. 
Valiokunnan kokouksissa kuultiin asiantuntijoita ja keskustel-
tiin teemoista kuten, työvoiman saanti ja riittävyys alueella, 
keskuskauppakamarin valtakunnalliset vaikuttamisen teemat, 
Suupohjan radan tulevaisuus ja muut liikenneasiat sekä Suu-
pohjan alueen elinvoiman kehittäminen. Valiokunnassa vieraili 
myös kansanedustajia ja valiokunta osallistui Vaasan vaalipiirin 
kansanedustajien kesäkokoukseen Maalahdessa. Valiokunta 
vieraili kokouksissaan myös alueen yrityksissä. 

Kauppakamarin talous on vakaa. Vuoden ylijäämä oli  
149852,80 euroa ja kauppakamarin oma pääoma  
1841393,65 euroa. Lisäksi omakatteisten rahastojen pää-
omat 3725662,30 euroa nostavat taseen loppusummaa. 
Jäsenmaksut, koulutustuotot ja viranomaistoiminnan tuotot 
olivat tärkeimmät tulolähteet ja henkilöstökulut olivat suu-
rin kuluerä. Pohjanmaan kauppakamarin omavaraisuusaste 
ilman rahastoja on 91,7 prosenttia ja maksuvalmiutta osoit-
tava quick ratio 12,01.

jäsenmaksuperusteet

Henkilöstö 2025 2024

0-4 225 € 225 €

5-9 260 € 260 €

10-19 375 € 375 €

20-49 500 € 500 €

50-99 730 € 730 €

100-249 1375 € 1375 €

250-499 2340 € 2340 €

500-999 3485 € 3485 €

1000- 4940 € 4940 €

Järjestöt 350 € 350 €

Kunnat 0,45 €/asukas 0,45 €/asukas
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tilintarkastuskertomus

 - - -
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hallitus

puheenjohtajisto					   
Sjöberg Stefan, toimitusjohtaja, Mirka Oy, pj. 
Mäntymaa Hannu, toimitusjohtaja, Wärtsilä Finland Oy, I varapj.  
Biskop Kim, toimitusjohtaja, Osuuskauppa KPO, II varapj.

hallituksen muut jäsenet				  
Damlin Stefan, toimitusjohtaja, Vaasan Sähkö Oy 
Hakala-Ranta Antti, Senior Vice President, ABB Oy 
Hautamäki Tuula, Division HR Business Partner, Danfoss Drives 
Oy (Vacon Ltd.) 
Höglund Maria, toimitusjohtaja, Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy 
Kallioinen Sami, toimitusjohtaja, Jervois Finland Oy  
Rahikka Laura, toimitusjohtaja, Hycamite TCD Technologies Oy 
Saavalainen Ida, konsernijohtaja, Ahola Group Oy 
Svensson Jan-Henrik, toimitusjohtaja, Beamex Oy Ab  
Tuominen Pasi, toimitusjohtaja, Wapice Oy

keski-pohjanmaan kauppakamariosasto

puheenjohtajisto

Biskop Kim, toimitusjohtaja, Osuuskauppa KPO, pj. 
Saavalainen Ida, konsernijohtaja, Ahola Group Oy Ab, I varapj.   
Rahikka Laura, toimitusjohtaja, Hycamite TCD Technologies 
Oy, II varapj.                            

hallituksen muut jäsenet

Ahlbäck Mikael, hallituksen puheenjohtaja, Rani Plast Oy 
Ali-Haapala Hannu, toimitusjohtaja, Finn Spring Oy 
Hautala Hannu, toimitusjohtaja, Keliber Oy 
Hietaniemi Tero, toimitusjohtaja, Jetta-Talo Oy 
Kallioinen Sami, toimitusjohtaja, Jervois Finland Oy 
Karhula Jukka, toimitusjohtaja, Fineweld Oy 
Luoma Mikko, toimitusjohtaja, Hilla Group Oyj 
Mattila Stina, kaupunginjohtaja, Kokkolan kaupunki 
Rantala Jyrki, toimitusjohtaja, Keski-Pohjanmaan Osuuspankki 
Tallqvist Gina, toimitusjohtaja, Tallqvist Oy 
Törölä Vesa, toimitusjohtaja, Boliden Kokkola Oy 
Vihanto Pentti, toimitusjohtaja, Umicore Finland Oy

pohjanmaan kauppakamarin vuodelle 2025 valitut  
luottamushenkilöt

pietarsaaren kauppakamariosasto

puheenjohtajisto

Sjöberg Stefan, toimitusjohtaja, Mirka Oy, pj.  
Höglund Maria, toimitusjohtaja, Pietarsaaren Seudun Puhelin 
Oy, I varapj.   
Svensson Jan-Henrik, toimitusjohtaja, Beamex Oy, II varapj. 

hallituksen muut jäsenet

von Bonsdorff Tom, toimitusjohtaja, Baltic Yachts Oy Ab Ltd  
Ekstrand Anne, kaupunginjohtaja, Pietarsaaren kaupunki  
Hellström Markus, konsernijohtaja, Snellman Oy 
Holm Roger, toimitusjohtaja, Herrforskonserni 
Högberg Anders, toimitusjohtaja, Strandis Oy 
Lindén-Svarvar Lotta, toimitusjohtaja, Norcar Oy  
Nylund Marko, toimitusjohtaja, Prevex Oy 
Pettersson Thomas, toimitusjohtaja, OSTP Finland Oy  
Pääkkölä Tuomas, General Manager, UPM-Kymmene Oyj, 
Pietarsaari 
Rak Annika, toimitusjohtaja, Cambridge Ohjelma Finland Oy 
Seymour Greg, toimitusjohtaja, AMADA Automation Europe Ltd 
Skott Tomas, Director Supply Chain & Production, Nordic 
Lights Oy 
Ström-Hakala Agneta, toimitusjohtaja, Botnia Osuuspankki

vaasan kauppakamariosasto

puheenjohtajisto

Mäntymaa Hannu, toimitusjohtaja, Wärtsilä Finland Oy, pj. 
Hakala-Ranta Antti, Senior Vice President, ABB Oy, I varapj. 
Hautamäki Tuula, Division HR Business Partner, Danfoss Drives 
Oy (Vacon Ltd.) II varapj.

hallituksen muut jäsenet

Ala-Heikkilä Timo, toimitusjohtaja, VEO Oy 
Alanen Jari, aluejohtaja, Kesko Oyj, Länsi-Suomi 
Antus Kjell, konsernijohtaja, KWH-yhtymä Oy 
Damlin Stefan, toimitusjohtaja, Vaasan Sähkö Oy 
Häyry Tomas, kaupunginjohtaja, Vaasan kaupunki 
Kärki Petri, Vice President, Hitachi Energy Finland Oy  
Laalo Ulla, toimitusjohtaja, Certia Oy 
Louhi Mikael, toimitusjohtaja, Närko Group Oy 
Martikainen Minna, rehtori, Vaasan yliopisto 
Snellman Mikael, aluejohtaja, YIT Suomi Oy 
Sunabacka Joel, toimitusjohtaja, LähiTapiola Pohjanmaa 
Tuominen Pasi, toimitusjohtaja, Wapice Oy

htt-tavarantarkastajat

lvi-työt, -tarvikkeet ja -laitteet sekä lvi-järjestelmien kuntotarkastukset; ryhmä 3.4.
Kakkuri Jouni. Kokkola, puh. 040 775 8212, jouni.kakkuri@hotmail.com

rakennustekniikka, sisäilmaselvitykset ja rakenteiden kuntotutkimukset; ryhmä 3.3, 3.6.
Saarela, Jani, Kokkola, puh. 040 720 4738, jani@jscontrol.fi

graafinen ala, painotyöt, reprotyöt, sitomotyöt, valmistusmateriaalit;  
graafisen teollisuuden koneet ja laitteet; ryhmät 10, 10.1, 10.2,10.3, 10.4; 8.2.6
Stenroos, Juha, Vaasa, puh. 044 575 9715, juha.stenroos@netikka.fi 
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jäsenet 31.12.2025

06 Infra Oy Vaasa

24 Pesula Oy Kokkola

3E Building Oy Kokkola

A. Jalander Oy Vaasa

A.I.Siirilä Oy Kokkola

AA-Tuotanto Oy Vaasa

ABB Oy Vaasa

Abero Technologies Oy Vaasa

Abilita Oy Ab Pietarsaari

Accon Suomi Oy Kokkola

Accountor Services Oy, Jakobstad Pietarsaari

ACH ARCHITECTURE AB Pietarsaari

Acu-Elektro Oy Ab Kruunupyy

adapa Finland Jakobstad Oy Pietarsaari

Adiabatix Oy Vaasa

Adolf Lahti Yxpila Oy Ab Kokkola

Advanced Winding Solutions Oy Pietarsaari

Advokatbyrå Boucht & Nikula Asianajotsto Vaasa

Advokatbyrå Ch. Eriksson Asianajotsto Pietarsaari

Advokatbyrå Kim Åstrand Ab Vaasa

Advokatbyrå Näsman & Båsk Ab Vaasa

Agentor Oy Vaasa

AHA Logistics Ltd Vaasa

Ahlskog Air Cargo Ab, Oy Kruunupyy

Ahlskog Oy Ab Kruunupyy

Ahlskog Transport - Kuljetus Ab  Oy Pietarsaari

Ahlvik Gård Ab Pedersöre

Ahola Digital Oy Ab Kokkola

Ahola Group Oy Ab Kokkola

Ahola Special Oy Ab Kokkola

Ahola Transport Oyj Abp Kokkola

AIKA Bokföring - Kirjanpito Närpiö

Airaksinen Capital Oy Vaasa

Ajan Hammas Oy Vaasa

Aktia Bank Abp, Vasa Vaasa

Alekser Oy Ab Kaskinen

Alerte Ab Oy Pietarsaari

Alfen Elkamo Oy Ab Pietarsaari

Algol Technics Oy Vaasa

Alholmens Kraft Oy Ab Pietarsaari

Aliceco Consulting Ab Pietarsaari

Alteams Finland Oy Laihia

Alteams Oy Laihia

Alucar Oy Vaasa

AMADA Automation Europe Oy Pedersöre

Ampner Oy Vaasa

Analog Way Finland Oy Kaustinen

Andelslaget Närpes Grönsaker Närpiö

Andelslaget Viexpo Pietarsaari

Anders G. Biskop Ab Oy Kokkola

Apex Automation Oy Kokkola

AP-Tela Oy Kokkola

Aqua Clean Oy Laihia

Arcteq Relays Oy Vaasa

Arctial Group Oy Kokkola

Arctic Legend Ab Pietarsaari

ArcticRail Oy Kokkola

Arkipelaga Ltd Ab Vaasa

Arkkitehdit RINTAMÄKI VILJANEN+J Oy Vaasa

Aruco Ky Vaasa

Asianajotoimisto Kati Kynnäs Oy Kokkola

Aspia Finland Oy Vaasa

Asplund Oy Kokkola

Atea Finland Oy Vaasa

ATK Lillhonga Oy Kokkola

Aurinkokarhu Oy Mustasaari

Aurolahti Automation Oy Kokkola

Aurolahti Group Oy Toholampi

Aurolahti Reality Capture Oy Kaustinen

Autocirc Erikssons Ab Pedersöre

Autocirc RM-Trucks Oy Uusikaarlepyy

Autoliike Nystedt Bilaffär Oy Ab Kokkola

Automaa Kokkola Kokkola

Auto-Rasku Oy Vaasa

Avain Säästöpankki, Kortesjärvi Kauhava

Avalon Nordic Oy Vaasa

Awita Oy Kokkola

Axel Williamsson Oy Ab Vaasa

Axopar Boats Oy Vaasa

B.I. Klemets Ab Pedersöre

B2 Impact Oy Ab Vaasa

Backman - Trummer Oy Ab Vaasa

Baltic Yachts Oy Ab Ltd Luoto

Barona Pohjanmaa Oy, Vaasa Vaasa

BAS-Consulting Oy Ab Pietarsaari

BB Logistics Oy Kaskinen

Beamex Oy Ab Pietarsaari

Berg Trading Oy Vaasa

Bertills & Jung Ab Vaasa

Best-Hall Oy Kokkola
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Billerud Finland Oy Pietarsaari

Black Label Bytes Oy Ab Vaasa

Black Smoke Oy Ltd Kokkola

Blaxar Oy Kokkola

Blomberg Rent Oy Ab Vaasa

Blomberg Stevedoring Oy Ab Vaasa

Bobi.com Oy Vaasa

Bock's Corner Brewery Oy Vaasa

Bokföringsbyrå Balansfix Ab Vöyri

Bokföringsbyrå Prima Pietarsaari

Bokföringsbyrå Tililaskenta Ab - Tilitoimisto 
Tililaskenta Oy

Pietarsaari

Boliden Kokkola Oy Kokkola

Bolt.Works Oy, Kokkola Kokkola

Boluda Towage Finland Ab Oy Kokkola

Bonnier News Finland Ab Vaasa

Borén Oy Kalajoki

Boström E. Oy Ab Pedersöre

BotH2nia ry Kokkola

Bothnia Service Ab Oy Pietarsaari

Botnia Andelsbank, Jakobstad Pietarsaari

Botnia Bend Oy Vaasa

Botnia Business Services Oy Ab Mustasaari

Botnia Grönsaker Ab - Botnia Vihannes Oy Närpiö

Botnia Marin Oy Ab Maalahti

Botnia Työterveys r.y. Pietarsaari

Botnia Ventures Oy Ab Vaasa

Botniarosk Oy Ab Kristiinankaupunki

Brightview Ab Oy Luoto

Brisa Ab Oy Pietarsaari

Broman Law Oy Ab Vaasa

Bröderna Hemming Ab Veljekset Hemming 
Oy

Maalahti

BS-Metall Ab Oy Pietarsaari

Byggnads Ab JKH Pietarsaari

Byggnads Ab Nynäs Rakennus Oy Pietarsaari

Byggservice Kronqvist Ab Uusikaarlepyy

Bäck & Co Ab Oy Pietarsaari

Bäck & Vilén Företagstjänst Ab Vaasa

C. J. Hartman Oy Ab Vaasa

Cabb Oy Kokkola

Cambridge Ohjelma Finland Oy Pietarsaari

Canko Ab Pietarsaari

Canorama Oy Kokkola

Caravanlandia Oy Kokkola

Caraway Finland Oy Närpiö

Casa Delivery Ab Oy Pietarsaari

Cash-In Consulting Oy Vaasa

Catalytic Capital Oy Vaasa

Cdrs Finland Oy Ab Vaasa

Cefem Ab Oy Kruunupyy

Centria-ammattikorkeakoulu Oy Kokkola

Certia Oy Vaasa

Certima Oy Ab Vaasa

Certum Group Finland Oy Vaasa

CJ Altius Solutions Oy Ab Uusikaarlepyy

CLean Contract Oy Vaasa

Clewor Oy Kannus

CLIMAPRO Ab Oy Luoto

CNC-Tekniikka Oy Vaasa

Coach Me & More Vaasa

CO-Engineering Oy Vaasa

Combrix Oy Kokkola

Comfort Family Hotel Oy Ab Pietarsaari

Comtec SMD Technique Oy Ab Mustasaari

Conalin Oy Ab Pietarsaari

Concordia Ab Pietarsaari

Containertrade & Cargo Solutions Wasa 
Ltd Oy

Vaasa

Contium Oy Vaasa

Contria Oy Vaasa

Convido Ab Oy Vaasa

Coponen Enterprise Ab Oy Luoto

Crimppi Oy Vaasa

Cyient Oy Ab Vaasa

Dahl Linjaliikenne-Linjetrafik Oy Ab Kokkola

Dan Häggblom Oy Vaasa

Danfoss Drives Oy Vaasa

Danske Bank A/S, Suomen sivuliike Vaasa

Datic Ab Oy Pietarsaari

DA-Wood Ab Luoto

Delektre Oy Vaasa

Dermoshop Oy Ab Korsnäs

DG Creative (Creative PC Systems Oy Ab) Pietarsaari

Digitalo Oy Ab Vaasa

DKCO Advokatbyrå Ab Maarianhamina

DL Software Oy Ab Vaasa

Dobra Finland Oy Pietarsaari

Double M Properties Ab Kokkola

Duell Bike Center Oy Ab Mustasaari

DUNK - De Ungas Musikförbund i Svensk-
finland rf

Vaasa

E. Niemelä Weld Oy Laihia

Edupower Oy Ab Vaasa

EduVamia Oy Ab Vaasa

EKA Agency Ab Oy Vaasa
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EKA Composite Ab Vöyri

Ekeri Ab Oy Pedersöre

Ekokuljetus JNH Oy Kokkola

EkoRedo Bokföring Ab Oy Mustasaari

Ekorosk Ab Oy Pietarsaari

Electrocon Kristinestad Oy Ab Kristiinankaupunki

El-Ho Oy Ab Pedersöre

Elinkeinoelämän keskusliitto EK Helsinki

Elisa Oyj, Vaasa Vaasa

EMA Partners Finland Oy Ab Espoo

Ena Golv & Tak Ab Pietarsaari

Enberg L. Ky Kb Korsnäs

Energiequelle Oy Vaasa

Engman Services Ab Oy Mustasaari

Entia IT Oy Ab Vaasa

Epassi Finland Oy Vaasa

EPV Aluevarannot Oy Vaasa

EPV Alueverkko Oy Vaasa

EPV Energia Oy Vaasa

EPV Tuulivoima Oy Vaasa

Erco-Mek Oy Ab Mustasaari

Erikssons Bilbärgning Ab Pietarsaari

Erikssons Bolagen Ab Pedersöre

Ernst & Young Oy, Vaasa Vaasa

Esari Oy Ab Kaustinen

Escarmat Ltd Oy Vaasa

Esse Elektro-Kraft Ab Pedersöre

Esse Läkartjänst Ab Pedersöre

Essframe Oy Ab Pedersöre

Ess-Ma Ab Oy Pedersöre

Estlander & Partners Ab Vaasa

Etha Management Ab Vaasa

Etha Oy Vaasa

Etteplan Finland Oy Kokkola

Eurofins Nab Labs Oy Kokkola

Eurofoods Oy Ab Pietarsaari

Euroports Pietarsaari Ab Pietarsaari

Evijärven Peruna Oy Evijärvi

Expomark Oy Vaasa

Fab Nykarleby Bostäder Pietarsaari

Famkro Oy Ab Vaasa

Farmanda Räv Ab Pietarsaari

Fastighets Ab Ebba Kiinteistö Oy Pietarsaari

Fatex Ab Oy Kruunupyy

Feedex Oy Ab Pedersöre

Feelia Oy Kokkola

Fellowmind Finland Oy Ab Vaasa

Festalia Oy Vaasa

Fevia Fin Lab Oy Ab Vaasa

Figen Oy Seinäjoki

Finavia, Vaasan Lentoasema Vaasa

Findea Oy Kokkola

Findest Protein Oy Kaustinen

Fin-Er Oy Ab/ELVENE Pietarsaari

Fineweld Oy Kokkola

Finn Spring Oy Lestijärvi

Finnfeeds Oy Vaasa

Finnish Superberries Ab Oy Uusikaarlepyy

Finnmaster Boats Oy Kokkola

Finn-Teho Oy Ab Vaasa

Finnvera Oyj, Länsi-Suomi Vaasa

Finsk-svenska handelskammaren

Fintos Oy Vaasa

Finvacon Oy Vaasa

Fixafell Ab Pietarsaari

Fixura Oy Ab Vaasa

FL Pipe Oy Ab Kaustinen

Fliq Oy Vaasa

Fluid-Bag Oy Ab Pietarsaari

Folkhälsan Utbildning Ab Vöyri

Folkhälsan Välfärd Ab Pietarsaari

Folkhälsans Fastigheter Ab Vaasa

Fondis Oy Ab Vaasa

Foto Airaksinen Oy Vaasa

Foto Elite Ab Pietarsaari

FR Valve Products Oy Ab Luoto

FREJA Transport & Logistics Oy Vaasa

Fresh Servant Oy Ab Pietarsaari

FREYR Battery Finland Oy Vaasa

Friends & Brgrs Ab Oy Pietarsaari

Fuchs Oil Finland Oy Vaasa

Fundamenta Nord Ab Pietarsaari

Furfix Oy Kaustinen

FVM-Service Ab Pietarsaari

FW Capital Oy Kokkola

Fylgia i Vasa rf Vaasa

Företagshuset Dynamo Yritystalo Oy Ab Närpiö

G. Koskela Ab Oy Pietarsaari

Genero Jakobstad Oy Ab Pietarsaari

Genexis Finland Oy Ab Vaasa

Geo Accounting Oy Vaasa

Geologian tutkimuskeskus Kokkola

Global Fire Solutions AB Ltd Vaasa

Go On Raahe Oy/Go On Kokkola Kokkola
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Good Fellas Oy Kokkola

GR Service Oy Ab Kristiinankaupunki

Granlund Oy Vaasa

Graphics Jakobstad Oy Ab Pietarsaari

GreenStar Hotels Oy Vaasa

Greenstep Oy Vaasa

GRIT Fondbolag Ab Vaasa

Guldkusten Ab Pietarsaari

H J Tuominen Oy Vaasa

Habbens Oy Ab Kristiinankaupunki

Haliaeetus Oy Ab Kokkola

Hallituspartnerit Pohjanmaa ry Seinäjoki

Hallix Finland Oy Kokkola

Haltius Oy Kokkola

Hanken & SSE Executive Education Ab Vaasa

Hanken Svenska handelshögskolan Vaasa

Hankintaratas Oy Kokkola

Harjun Leipomo Oy Kokkola

Haro-Invest Oy Ab Kokkola

Harry Schaumans Stiftelse Vaasa

Hartman Invest Oy Ab Vaasa

Havator Oy Kokkola

Heavyinstall Oy Kokkola

Heikius Hus-Talo Ab Vöyri

HelaCon Oy Kannus

Helsingin Yliopisto, Vaasan oikeust. tdk Vaasa

Henkilöjäsen Kaj Ericsson Vaasa

Henkilöjäsen Lisbeth Staffans Pietarsaari

Henkilöjäsen Mikko Korvela Kokkola

Henkilöjäsen Pekka Herlevi Kokkola

Henkilöjäsen Seppo Hautala Vaasa

Henkilöjäsen Siv Peräneva Kokkola

Henkilöjäsen Stefan Wikman Vaasa

Henkilöjäsen Tom Niemi Kokkola

Henkilöjäsen Vesa Niinikangas Vaasa

Henricson Ab Pietarsaari

Herea Oy Mustasaari

Herrfors Nät-Verkko Oy Ab Pietarsaari

Herrfors Oy Ab Pietarsaari

Herrmans Bike Components Oy Ab Pedersöre

Hienosäätö Coaching Oy Mustasaari

Hilding Anders Finland Oy Närpiö

Hilla Group Oyj Kokkola

Hilla Logistiikka Oy Kokkola

Hilltip Oy Ab Pietarsaari

Hiltop Oy Ab Kokkola

Hitachi Energy Finland Oy Vaasa

HLO Express Oy Kokkola

HM Profiili Oy Ab Vaasa

Hockey-Team Vaasan Sport Oy Vaasa

Hogia Ferry Systems Ab Vaasa

Holmik Oy Ab Vöyri

Holmängs Trävaruhandel Ab Oy Pedersöre

Hotel Kokkola Kokkola

Hotel Red & Green Oy Ab Närpiö

HT Marja-Liisa Tenhunen Kokkola

HTT-Group Oy Vaasa

Huhtala Logistics Oy Kokkola

Huhtala Partners Oy Kokkola

Huld Oy Kokkola

Hur Oy Ab Kokkola

HVAC Consult B2B Oy Pietarsaari

Hycamite TCD Technologies Oy Kokkola

Hydrolink Oy Ab Mustasaari

Häggblom A. Oy Ab Kokkola

Hägglunds Verkstad & Reservdelsaffär Ab Pietarsaari

Högskolestiftelsen i Österbotten Vaasa

If Vahinkovakuutusyhtiö Oyj, Vaasa Vaasa

Ilkka Oyj Seinäjoki

Infra Pohjanmaa ry, Infra Österbotten rf Vaasa

Ingenjörsbyrå Kronqvist Ab Uusikaarlepyy

Ingves & Svanbäck Ab Oy Uusikaarlepyy

InHunt Group Pohjanmaa/Lion Partners Oy Kokkola

InMedi Oy Vaasa

Innomost Oy Kokkola

InPlace Solutions Ab Oy Kruunupyy

Insinööritoimisto Vesi ja Energia Oy Vaasa

Intrading Oy Ab, Akustiikkapalvelut Kokkola

Invesa Oy Kokkola

Investigo Oy Ab Vaasa

Isonkyrön Kehitys Oy Isokyrö

Isonkyrön kunta Isokyrö

isoplus Suomi Oy Vaasa

Isännöinti Mäkinen Oy Vaasa

ITR Finland Oy Kokkola

J & S Träsk Oy Kokkola

J. Waxlax Consulting Ab Helsinki

Jajamen Ab Oy Pedersöre

Jakamo Oy Vaasa

Jake Rakennus Bygg Ab Pietarsaari

JA-KO Betoni Oy/JA-KO Betong Ab Kokkola

Jakobstads Bokföringsbyrå Ab Pietarsaari

Jakobstads Citygrupp r.f. Pietarsaari

Jakobstads Konsertsal Ab Pietarsaari
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Jakobstadsnejdens Telefon Ab Pietarsaari

Ja-Mi Group Finland Oy Kokkola

Jeppo Biogas Ab Uusikaarlepyy

Jeppo Kraft Andelslag Uusikaarlepyy

Jeppo Potatis Ab Uusikaarlepyy

Jervois Finland Oy Kokkola

Jesika Ab Oy Uusikaarlepyy

Jet-Puu Oy Perho

Jetta-Talo Oy Perho

JH Tilipalvelu Oy Vaasa

JK Hotels & Resorts Ab Pietarsaari

JKJ Fastigheter Ab Pietarsaari

JMDS Drilling Technologies Ab Luoto

Jobtip by Talentech Vaasa

Jokasafe Oy Evijärvi

Jokilaaksojen Osuuspankki, OP Kaustinen Kaustinen

Jokilaakson Taloustaitaja Oy Kannus

Jopox Oy Kokkola

JRT Bygg Ab Oy Luoto

J-S Nordic Oy/Tekplast Oy Kokkola

JTK Power Oy Vöyri

Jugend Home Hotel Oy Ab Pietarsaari

Jukkola Systems Oy Kokkola

Järvelä Invest Oy Kokkola

Järvi-Pohjanmaan Osuuspankki Laihia

K. Rajaniemi Oy Kokkola

K.I.B. Trans Ab Oy Uusikaarlepyy

Kaarlela Group Oy Kokkola

Kaiser Eur-Mark Oy Ab Uusikaarlepyy

Kaleva Media Oy Vaasa

Kalles Inn Resort Ab Oy Mustasaari

Kalottspedition Ab-Kalottihuolinta Oy Vaasa

Kannuksen Kaukolämpö Oy Kannus

Kannuksen Vesiosuuskunta Kannus

Kannustalo Oy Kannus

Kaskisten kaupunki Kaskinen

Kaskisten Satama Oy - Kaskö Hamn Ab Kaskinen

Kat-Metal Oy Isokyrö

Katternö Kraft Oy Ab Pietarsaari

Katternö Kärnkraft Oy Ab Pietarsaari

Katto Consulting Oy Kokkola

Kaustisen Elementtivalmiste Oy Kaustinen

Kaustisen Osuusmeijeri Kaustinen

K-Citymarket Kokkola, Antti Pekka Ahonen 
Oy

Kokkola

Keliber Oy Kaustinen

Keliber Technology Oy Kaustinen

Kemvit Oy Kruunupyy

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen Vaasa

Keskinäinen työeläkevak.yhtiö Varma Vaasa

Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo Vaasa

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia Vaasa

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä Kokkola

Keski-Pohjanmaan Osuuspankki Kokkola

Keski-Pohjanmaan Vero ja Laki Oy Kokkola

Keski-Pohjanmaan Yrittäjät r.y. Kokkola

Keski-Suomen Matkojenyhdistelykeskus 
Oy

Vaasa

Kesko Oyj, Länsi-Suomi Vaasa

Ketepa Oy Keskiteräspalvelu Kokkola

Kewatec AluBoat Oy Ab Kokkola

Keymet Ab Oy Pietarsaari

KGN Tool Oy Ab Vaasa

KH Jamakari Oy Mustasaari

KH-Wood Ab Oy Kruunupyy

Kiinteistö Oy Kruunupyyn Lentohalli - Kro-
noby Flyghangar Fastighets Ab

Kruunupyy

Kiinteistö Oy Pikipruukki Fastighets Ab Vaasa

Kiinteistö Oy Rewell Galleria Vaasa

Kiinteistö Oy Sepänkylän Liiketalo Vaasa

Kiinteistöhuolto Kolmonen Oy Vaasa

Kiinteistöliitto Pohjanmaa ry. Vaasa

Kiinteistövälitys Optima LKV Vaasa

Kilkanen Oy Mustasaari

Kind Company Vaasa

Kip Infra Oy Kokkola

KIP Service Oy Kokkola

Kirfer Oy Ab Uusikaarlepyy

Kirjapaino Antti Välikangas Oy Kokkola

Kirjapaino Prodo Oy Vaasa

Kivikangas Oy Pietarsaari

KJ Plastpoint Oy Ab Pietarsaari

KL-Asennus Oy Kokkola

Klemolan Betoni Oy Veteli

Koivusaari Oy Kannus

Kokkola LCC Oy Kokkola

Kokkolan Autohuolto Oy Kokkola

Kokkolan Autoilijat Oy Kokkola

Kokkolan Energia Oy Kokkola

Kokkolan Energiaverkot Oy Kokkola

Kokkolan Golf ry. Kokkola

Kokkolan HalpaHalli Oy Kokkola

Kokkolan Hautakivipalvelu Oy Kokkola

Kokkolan kaupunki Kokkola

Kokkolan Kylmäpalvelu Oy Kokkola

Kokkolan LVIS-Palvelu Oy Kokkola
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Kokkolan Matkailu Oy Kokkola

Kokkolan Matkatoimisto Oy - Karleby 
Resebyrå Ab

Kokkola

Kokkolan Mini-Mani Oy Kokkola

Kokkolan Nahka Oy Kokkola

Kokkolan Nuorkauppakamari Kokkola

Kokkolan Picante Oy Kokkola

Kokkolan Pikahitsaus Oy Kokkola

Kokkolan Satama Oy Kokkola

Kokkolan Suurteollisuusalueyhdistys ry Kokkola

Kokkolan Talohoito Oy Kokkola

Kokkolan Teollisuuspinnoitus Oy Kokkola

Kokkolan Työkaluässä Oy Kokkola

Kokkolan Urheilupuisto Oy - Karleby Id-
rottspark Ab

Kokkola

Kokkolan yliopistokeskus Chydenius (Jy-
väskylän yliopisto)

Kokkola

Kokkolanseudun Kehitys Oy Kokkola

KokkoPesu Oy Kokkola

Kokkotel Oy/Gigantti Kokkola Oy Kokkola

Ko-Me-Sa Oy Kokkola

Koncentra Pistons Oy Pietarsaari

Kone-Ketonen Oy Kristiinankaupunki

Kongsberg Maritime Finland Oy Kokkola

Konjuk Oy Ab Vaasa

Konstituutti Oy Kokkola

Koralli-Tuote Oy Kokkola

Korpelan Voima kuntayhtymä Kannus

Korsholms kommun Mustasaari

Korv-Görans Kebab Oy Pietarsaari

Kotanen Logistic Oy Vaasa

Kotek Factory Service Oy Kokkola

Kotkamaa Oy Ab Kokkola

Koukkukuljetus Oy Kokkola

K-P Korkeakouluyhdistys ry Kesäyliopisto Kokkola

KPMG Oy Ab, Kokkola Kokkola

KPMG Oy Ab, Vaasa Vaasa

Kraftline Ab Oy Pietarsaari

K-Rauta Kokkola Kokkola

Krikoma Oy Ab Kristiinankaupunki

Kristinestads Näringslivscentral Ab Oy Kristiinankaupunki

Kronoby Elverk Ab - Kruunupyyn sähkölai-
tos Oy

Kruunupyy

Kronoby Fatex Oy Ab Kruunupyy

Kronoby kommun Kruunupyy

Kronos Machinery Oy Ab Kruunupyy

Kronqvist bolagen Ab Uusikaarlepyy

Kråklund Golf Oy Ab Vaasa

KS Geoenergi Oy Ab Kruunupyy

Kuhlbergs byggservice Ab Oy Pietarsaari

Kuljetus Myllykangas Oy Kokkola

Kuljetusliike Lindgren Oy Kokkola

Kuljetusliike Reino Mäkelä Oy Kannus

Kuljetusliike Sampo Prosi Oy Kristiinankaupunki

Kuljetusliike Thoden Oy Kokkola

Kustmedia Ab Oy Vaasa

Kuulumo Ky Kokkola

KuvaSeppälä-yhtiöt Oy Vaasa

Kvadraten Ab Vaasa

Kvarken Link Oy Vaasa

Kvarken Marin Service Ab Oy Pietarsaari

Kvarkenrådet rf. Vaasa

Kvevlax Sparbank Ab Mustasaari

KWH-koncernen Ab Vaasa

Kälviän Tilitoimisto Ky Kokkola

Käyttöauto Oy Seinäjoki

L. Simons Transport Oy Ab Närpiö

Lahnakoski Oy Ab Kokkola

Laihian kunta Laihia

Laihian Mallas Oy Laihia

Lakeuden Hydro Oy Vaasa

Lakeuden Osuuspankki, Isokyrö Isokyrö

Lakeusrekry Oy Vaasa

Lakiasiat Jukka Vainio Oy Ab Vaasa

Lansas Trading Oy Ab Kruunupyy

Lappfjärds Potatis Ab Kristiinankaupunki

Larsmo kommun Luoto

Larsmo Rör Ab Luoto

LC Partners Oy Kokkola

Leimec Oy Vaasa

Leinolat Oy Ab Vaasa

Lemonsoft Oy Vaasa

Lieke Asianajotoimisto Oy Helsinki

Liga JARO Ab Oy Pietarsaari

Liimatainen H & T Oy Pietarsaari

Liitos Solutions Oy Vaasa

Lindell Flowers Ab Oy Kokkola

Linex-Boat Oy Kokkola

Linja-autoliikenne O.A.Aho Oy Veteli

Lintala Antti Tmi Seinäjoki

Lisedal Ab Pietarsaari

LMI Finland Oy Ab Mustasaari

Logset Oy Ab Mustasaari

Loihde Advance Oy Espoo

Loihde Factor Oy Oulu

Loihde Oyj Vaasa
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Loihde Trust Oy, Pietarsaari Pietarsaari

Losvik & Flen Ab Oy Uusikaarlepyy

Lounea Yritysratkaisut Oy Kokkola

LPH-Assembly Oy Pietarsaari

Lujatalo Oy Vaasa Vaasa

LVI-Klemola Oy Veteli

LVI-Rahkola Oy Kokkola

Lylyn Pisara Oy Toholampi

LähiTapiola Pohjanmaa Vaasa

Löfs Ab Oy Luoto

M Lill Ab Oy Pedersöre

M Wiklund Transport Ab Luoto

Maalahden Limppu Oy Malax Limpan Ab Vaasa

Maanrakennus B. Dahlbacka Oy Kokkola

Mainos Pinsout Oy Mustasaari

Makee Kokkola ry Kokkola

Malmska fastigheter sk Pietarsaari

Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö Vaasa

Mapromec Ab Mustasaari

Maria Vestergård Ab Oy Mustasaari

Marketing & Communication Group Marco Oy Kokkola

Martekons Oy Ab Pietarsaari

Mastermark Oy Kokkola

Maxi Laser Ab Oy Närpiö

MeCarLoS Oy Ab Kokkola

Mediatili Oy Kokkola

Medirex Oy Kokkola

Mehiläinen Ab Vaasa

MEKA Partner Ab Pietarsaari

Mekrapid Products Oy Ab Pietarsaari

Mellanå Plant Ab Oy Kristiinankaupunki

Merinomet Oy Kokkola

Merinova Oy Ab Vaasa

Merius Oy Kokkola

Mesiel Oy Kokkola

Messunikkarit Oy Vaasa

MG-Profit Oy Ab Vaasa

Mico Botnia Oy Ab Vaasa

MICONE Group Oy Ab Kokkola

Midsona Finland Oy Pietarsaari

Migrationinstitutet, Centret för Svenskfinland Vaasa

Miller Graphics Pietarsaari Oy Ab Pietarsaari

Mini-Maid Oy Ab Kruunupyy

MintLeader Vaasa

Mirka Ab Uusikaarlepyy

MKM Solutions Ab Oy Pietarsaari

Moirai Executive Oy, Eezy Personnel Vaasa

Molanders Transport Ab Pedersöre

Morgan Digital Oy Ab Vaasa

Movaco Oy, Canon Business Center Vaasa Vaasa

MPS Career Oy Vaasa

MS-Accounting Pietarsaari

MTK Keski-Pohjanmaa ry Kokkola

MTP Suupohja Oy MTP Syd Ab Vaasa

Musikcafé After Eight rf Pietarsaari

MW Ekonomix Luoto

Myynninmaailma Oy Vaasa

Mäkelä Auto-Tuning Oy Kannus

Mäklarbyrå J. Riska Meklaritsto Ab Oy Pietarsaari

NAC Arkkitehdit Oy Vaasa

Nanovisio Oy Kokkola

Nautor Oy Ab Pietarsaari

Navigare Ekonomi Ab Vaasa

Nedervetil Bokföringsbyrå Ab Kruunupyy

NEK Oy Närpiö

Neotide Ab Vaasa

Nestepaine Oy Ab Kokkola

NetTicket Finland Oy Ab Mustasaari

Nibo Ab Oy Kristiinankaupunki

NK Bokföring Ab Vöyri

NLC Ferry Ab Oy Vaasa

Norcar Oy Ab Uusikaarlepyy

Nordautomation Oy Kristiinankaupunki

Nordea Pankki Oyj Vaasa Vaasa

Nordic Byggtjänst Ab Pietarsaari

Nordic Chartering Oy Ab Vaasa

Nordic Electro Power Oy Vaasa

Nordic Fibertech Ab Oy Pietarsaari

Nordic Flanges Oy Kruunupyy

Nordic Lights Oy Pietarsaari

Nordic NPS-Sähkö Oy Kokkola

Nordpipe Composite Engineering Oy Pietarsaari

Norra Finans Oy Vaasa

NSA Bolagen Ab Kokkola

NT Drivers Ab Uusikaarlepyy

NT Logistics Ab Uusikaarlepyy

NTA Trans Ab Uusikaarlepyy

NTC Transport Ab Uusikaarlepyy

NTM Närpes Trä & Metall Ab Närpiö

Nuorisokeskus Villa Elba Oy Kokkola

Nuorten Yrittäjyys ja talous NYT ry Vaasa

NWE Network Engineering Oy Ab Närpiö

NY-JA Group Oy Ab Uusikaarlepyy

Ny-Ja Sotnings- och fastighetsservice Ab Oy Uusikaarlepyy
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Nykarleby Fastighetsservice Ab Uusikaarlepyy

Nykarleby Kraftverk Ab Uusikaarlepyy

Nykarleby Redovisningstjänst Kb Uusikaarlepyy

Nykarleby stad Uusikaarlepyy

Nyko Ab Oy Uusikaarlepyy

Nykoprint Ab Oy Uusikaarlepyy

Närko Group Oy Ab Närpiö

Närko Oy Ab Närpiö

Närpes Sparbank Ab Närpiö

Närpes stad Närpiö

O.S. Hermanson Oy Ab Mustasaari

Oilon Oy Kokkola

Oles Fast Food Ab Oy Pietarsaari

Oma Säästöpankki Oyj Vaasa

OneMecap Oy Ab Vaasa

Onkilahden Metalli Oy Mustasaari

Onninen Oy Kokkola

Onrego Oy Espoo

Optima samkommun Pietarsaari

Orapac Oy Ab Vöyri

Oravais Trafik Ab - Oravaisten Liikenne Oy Vaasa

ORS Service Ab Oy Pietarsaari

Ossano Scandinavia Oy Ab Laihia

OSTP Finland Oy Ab Pietarsaari

OstroCenter Ab Oy Uusikaarlepyy

Ostromap Ab Oy Pietarsaari

Osuuskauppa KPO KPO-Konserni Kokkola

Osuuskunta Hoivakunnas Kannus

Osuuskunta Maitokolmio Toholampi

Osuvakoulutus Oy Kokkola

Otakon Pohjanmaa Oy Kokkola

Otto Rodén Oy Ab Kokkola

Ottomarino Oy Kokkola

PaaPii Design Oy Kokkola

Pack Company Oy Ab Mustasaari

Palmroth Consulting Oy Vaasa

Palosaaren Yrityskeskus Oy Vaasa

Patrio Oy Ab Vaasa

PAV Oy Ab Maalahti

Peab Oy Vaasa

PedeCon Oy Ab Pietarsaari

Pedelux Oy Ab Närpiö

Pedersöre kommun Pedersöre

Pedersörenejdens kyrkliga samfällighet Pietarsaari

Peltisepänliike Nykänen Oy Veteli

PEPT Oy Ab Kaustinen

Perhon Kehitysyhtiö Oy Perho

Perhonjoki Oy Ab Pietarsaari

Pesolan Leipomo Oy Kaustinen

Petor Ab Oy Luoto

PG Made Ab Oy Luoto

Piccolo Group Oy Vaasa

Piccolo Logistics Oy Vaasa

Picolux Ab Oy Pietarsaari

Pietarsaaren Satama Oy Pietarsaari

Pietec Oy Ab Pietarsaari

Pihlacon Ab Oy Kristiinankaupunki

Pilvilampi Software Oy Vaasa

Pintaurakointi Fingerroos Oy Kannus

PKK Sähkö Oy Kokkola

Plastweld Oy Vaasa

Platonic Partnership Oy Vaasa

Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunta Ylivieska

Pohjanmaan ELY-keskus Vaasa

Pohjanmaan Laskenta Oy Vaasa

Pohjanmaan LVIS-Säätö ja Huolto Oy Laihia

Pohjanmaan SA-Sähkö Electrics Ltd Oy Vaasa

Pohjanmaan Siivous Oy Vaasa

Pohjanmaan Teollisuusmaalaus Oy Kokkola

Polishine Oy Ab Pietarsaari

Polttoväri Oy Mustasaari

Polyplan Oy Ab Vaasa

PolyPoint Ab Oy Pietarsaari

Pool Interactive Oy Ab Närpiö

Portin B. Ab Oy Pietarsaari

Potwell Oy Närpiö

Pouttu Oy Kannus

PouttuPlus Hyvinvointipalvelut Kannus

PPLE The People Company Oy Ab Uusikaarlepyy

Prestige Car Center Ab Vaasa

Prevex Oy Ab Uusikaarlepyy

Prewel Oy Pietarsaari

PricewaterhouseCoopers Oy Vaasa

Primo Finland Oy Ab Vaasa

Priotec Oy Kokkola

ProAgria Keski-Pohjanmaa ry. Kokkola

Procons Oy Ab Maalahti

Professional Cleaning Service PCS Oy Pietarsaari

Profiweld Oy Ab Korsnäs

Prohoc Oy Vaasa

ProID Solutions Oy Vaasa

PROKON Wind Energy Finland Oy Vaasa

Prolilium Vaasa

Provenko Kristiinankaupunki
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Prover Oy Seinäjoki

PRS Partners Ab Oy Kokkola

PS Lyfttjänst Nostopalvelu Ab Oy Pietarsaari

Puhdistuspalvelut Cleaning Design Oy Kaustinen

PuhMa Oy Sievi

Purmo Group Finland Oy Ab Pietarsaari

Puucomp Oy Ab Kristiinankaupunki

Puukuljetus Vesala Oy Kaustinen

Påras Oy Ab Kruunupyy

Pörhön Autoliike Oy Kokkola

Q-Berry Oy Ltd Pietarsaari

Quarken Boats Oy Kokkola

Raimo Asikainen Oy Vaasa

Rakennus Oy MTM-Vaasa Vaasa

Rakennus-Korpela Oy Veteli

Rakennusliike Antti Salonen Oy Kokkola

Rakennuspalvelu G. West Byggtjänst Oy 
Ab

Vaasa

Rakennus-Puskala Oy Kokkola

Rakennustoimisto Kokkolan Teohalli Oy Kokkola

Rani Plast Ab Oy Kruunupyy

Rannikko-Pohjanmaan Yrittäjät ry Vaasa

Rantalainen Oy Botnia Vaasa

Rastor-instituutti ry Vaasa

Rauanheimo M. Oy Ab Kokkola

Reda Ekonomi Ab Luoto

Rekkalaskenta Oy Kokkola

Retta Isännöinti Oy Vaasa

Revisionsbyrå Harry Häggblom Kb Vaasa

Revisionsbyrå Kjellman Ab Pietarsaari

REX Fastighetsutveckling Ab Mustasaari

Rikta Oy Ab Pietarsaari

Rinta-Joupin Autoliike Oy Isokyrö

Riskas Snickeri Ab Oy Kruunupyy

RL-Trans Oy Ab Kristiinankaupunki

Robec Oy Ab Vaasa

Robotion Oy Ltd Kruunupyy

Rotec Engineering Ltd Oy Vaasa

Rye Rye Oy (Kyrö Distillery Company) Isokyrö

Rörman Ab Oy Pietarsaari

Saimaan Työpalvelu Oy Pietarsaari

Samkommunen för Österbottens 
välfärdsområde- Pohjanmaan hyvinvointi-
alueen kuntayhtymä

Vaasa

Sapparin Konetyö Oy Kokkola

Saranen Consulting Oy Vaasa

Sargo Oy Ab Kokkola

Sarmit Group Oy Kokkola

Sasken Finland Oy Kaustinen

S-Betoni Ab Oy Pedersöre

Scan Mould Oy Ab Pedersöre

Scandic Hotels Oy, Vaasa Vaasa

Scandic Trans Oy Ab Mustasaari

Scandic Waskia Vaasa

Scandinavian Teak Deck Ab Kruunupyy

Scansolo Oy Ab Vöyri

Schneider Electric Vamp Oy Vaasa

Sebbas Fur Trade Oy Ltd Vöyri

Sebra Invest Oy Ab Luoto

Secureplan Turvatekniikka Oy Isokyrö

Securitas Oy, Vaasa Vaasa

Seegra Oy Pietarsaari

Seppos Data Uusikaarlepyy

Seppälän Foto Oy Vaasa

Seritec Oy Kokkola

Sievi Group Oy Kokkola

Sievitalo Oy Kokkola

Silikotek Oy Ab Pietarsaari

Silva Shipping Oy Ab Kaskinen

Simons Element Oy Ab Vöyri

Simons Infra Oy Ab Närpiö

Simons Invest Oy Ab Närpiö

Sirico Electronics Oy Pietarsaari

Sjöblom Infra Ab Pietarsaari

SK Protect Oy Kokkola

SKAL Pohjanmaa-Österbotten ry Seinäjoki

Skill Group Oy Vaasa

Skogsfastigheter AFM Ab Mustasaari

Skogsvårdsföreningen Österbotten rf Mustasaari

Smart Siivouspalvelut Oy Kokkola

Snellman Oy Ab Pietarsaari

Snellmanin Kokkikartano Oy Pietarsaari

Snellmanin Lihanjalostus Oy Pietarsaari

Softman Oy Vaasa

Softwave Ohjelmistot Oy Kokkola

Solving Ab Oy Pietarsaari

SomeOne Oy Pietarsaari

Sonnfish Oy Ab Kaskinen

SOP-Metal Oy Vaasa

Spruce Hill Woodwork Oy Ab Pietarsaari

Staden Jakobstad Pietarsaari

Staden Kristinestad Kristiinankaupunki

Starsview Oy Vaasa

Stedox Ab Oy Luoto

Steel Tooling Ab Pietarsaari
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Stena Recycling Oy Vaasa

STH-Steel Oy Ab Luoto

Stora Enso Packaging Oy Kristiinankaupunki

Stormossen Ab Oy Mustasaari

Strandis Ab Oy Luoto

Studio Elin Nyman Ab Oy Maalahti

Sundström Infra Ab Oy Pedersöre

Suomen Betonikorjaus Oy Kokkola

Suomen Energiavarat Oy Vaasa

Suomen Punainen Risti Länsi-Suomen piiri Kokkola

Suomen Tuontiliike Oy Vaasa

Suomen Valokyltti Oy Ab Vaasa

Suomen Yritysmyynti Oy Vaasa

Superco HR Oy Vaasa

Suunnittelu Roos Oy Vaasa

Svarvars Trävaruhandel Uusikaarlepyy

Svenska Österbottens förbund för utbild-
ning och kultur

Vaasa

Svenska Österbottens Pälsdjursod.fören. r.f. Vaasa

Sweco Finland Oy Vaasa

Sweco PM Oy Vaasa

Switch Nordic Green AB Filial Finland Vaasa

Syketec Oy Ab Mustasaari

Sähköliike SähköWaasa Oy Vaasa

Sähköpalvelu Walberg Ab Oy Pietarsaari

Sähköpalvelu Walberg Vaasa Oy Ab Vaasa

Söderberg & Partners Oy Vaasa

T&E Store Oy, K-Supermarket Laihia Laihia

TAHWa Oy Vaasa

Taksi Kenneth Blomqvist Kokkola

Talenom Consulting Oy Vaasa

Tallqvist Ab Oy Kokkola

Tallqvist Energy Ab Oy Kokkola

Tallqvist Infra Ab Oy Kokkola

Tallqvist Rental Ab Oy Kokkola

Tara-Element Oy Ab Kruunupyy

Tarkmet Oy Vaasa

Taxi Sjöman Oy Ab Vaasa

T-Drill Oy Laihia

Team Kujala Oy Ab Kruunupyy

Team TimeOut Oy Ab Vaasa

Team WSB Rakennus Oy Byggnads Ab Kokkola

TeeSe Botnia Oy Ab Vaasa

Tekniq Oy Vaasa

Telia Finland Oyj Vaasa

Tender Finland Oy Kokkola

Teollisuushankinta T H  Oy Ab Kokkola

TEP Roof Pohjanmaa Oy Vaasa

Teqniq Wind Oy Vaasa

Terjärv Servicecentral Oy Ab Kruunupyy

TETRA Chemicals Europe Oy Kokkola

The Switch Engineering Oy Vaasa

Tili ja Isännöinti Pihapolku Oy Vaasa

Tili- ja konsulttitsto Kankaanpää Ky Laihia

Tili- ja Yrityspalvelu T. Maunumäki Ky Kokkola

Tilintarkastus Kivi Oy Kokkola

Tilitoimisto Kontroll Bokföringsbyrå Oy Ab Vaasa

Tilitoimisto Linkki Oy Kokkola

Tilitoimisto Pulkkinen Oy Kokkola

Timanttipurku Oy Kokkola

Timberpak Oy Ab Pietarsaari

TJ Salo Invest Ab Oy Pietarsaari

TK Engineering Oy Vaasa

TMT. Malinen Oy Närpiö

Toholammin Energia Oy Toholampi

Toimialakirjanpito Oy - Branschbokföring Ab Vaasa

Torp Frys Ab Pedersöre

Toten Transport Oy Pedersöre

Trailer RIGG Oy Ab Närpiö

Tranemo Workwear Finland Oy Ab Vaasa

Transportfirma H. Widjeskog Pedersöre

Trikatex Ab Oy Kokkola

Trisamt Ab Oy Pietarsaari

TT Botnia Oy Vaasa

Tuohex Capital Oy Vaasa

Tura Scandinavia Ab Kokkola

Tyllis Oy Ab Kokkola

Työplus Oy, Kokkola Kokkola

Työplus Yhtiöt Oy Kokkola

Työstökoneliike M. Koskela Oy Kokkola

Umicore Finland Oy Kokkola

UPC Konsultointi Oy Vaasa

UPM-Kymmene Oyj Alholman saha Pietarsaari

UPM-Kymmene Oyj, Pietarsaari Pietarsaari

Uponor Infra Oy Vaasa

Uwira Oy Vaasa

Vaasa Facilita Oy Ab Vaasa

Vaasa Insider Oy Ab Vaasa

Vaasa Parks Oy Ab Vaasa

Vaasa Ravintolat Oy Vaasa

Vaasahuolinta-Vasaspedition Oy Ab Vaasa

Vaasan Aito Saippua Oy-Vasa Tvål Ab Vaasa

Vaasan ammattikorkeakoulu Oy Vaasa

Vaasan Apteekki Minimani Vaasa

Vaasan Ekonomit-Vasa Ekonomer ry Vaasa
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Vaasan kaupunki Vaasa

Vaasan Kuljetus Oy Vaasa

Vaasan Mini-Mani Oy Vaasa

Vaasan Nuorkauppakamari ry Vaasa

Vaasan opiskelija-asuntosäätiö sr Vaasa

Vaasan Palloseura Oy Vaasa

Vaasan Satama Oy Vaasa

Vaasan Satamainfra Oy Vaasa

Vaasan Satamapalvelut Oy Vaasa

Vaasan Setlementtiyhdistys ry Vaasa

Vaasan seudun Matkailu Oy Vaasa

Vaasan seurakuntayhtymä Vaasa

Vaasan Sähkö Oy Vaasa

Vaasan Sähköverkko Oy Vaasa

Vaasan Tiimityö Oy Vaasa

Vaasan Toripysäköinti Oy Vaasa

Vaasan yliopisto Vaasa

Vaasan yliopiston ylioppilaskunta Vaasa

Vaasan Yrittäjät r.y Vaasa

Vaasanseudun Areenat Kuntayhtymä Mustasaari

Vallonia Oy Ab Mustasaari

Valmennustrio Oy Vaasa

VAMM Steel Oy Vaasa

Varax-Products Oy Ab Pedersöre

Vasa Andelsbank Vaasa

Vasa Byggnadsreparation Ab Vaasa

VASEK/Vaasanseudun Kehitys Oy Vaasa

Vaskiluodon Teollisuuskiinteistöt Oy Vaasa

Veli-Matti Jylhä Oy Kokkola

Veljekset Brandt Koneyhtymä Oy Lestijärvi

VEO Oy Vaasa

Veritas Pensionsförsäkring Ab Helsinki

Verkko Korpela Oy Kannus

Veslatec Oy Vaasa

Vetelin Energia Oy Veteli

Viestintätoimisto St. Hurmos Oy Kokkola

Vikströms Plåtslageri Ab Oy Pietarsaari

Vilpe Oy Mustasaari

VindIn Svalskulla Ab/Oy Närpiö

VisionWorks Ab Oy Vaasa

Visit Pietarsaari - Jakobstad Oy Ab Pietarsaari

Vitec ALMA Oy Kokkola

Vitec Raisoft Oy Kokkola

Viuleva Group Oy Vaasa

VKK Group Oy Mustasaari

VKK Power Oy Mustasaari

V-Lift Ab Oy Pietarsaari

VM-Group Oy Vaasa

VNT Management Oy Vaasa

VP Facilities Oy Ab Vaasa

VVS-Sandström Ab Oy Kruunupyy

Vörå Bokföringsbyrå Ab Vöyri

Waasa Graphics Oy Vaasa

Waasa Numerica Oy Ab Vaasa

Walki Consumer Oy Vaasa

Walki Oy Pietarsaari

Wapice Oy Vaasa

Wasa Dredging Oy Ltd Vaasa

Wasa Juridia & Invest Oy Ab Vaasa

Wasa NNT-Invest Ltd Oy Mustasaari

Wasa ST-Invest Ltd Ab Mustasaari

Wasa Wellness Ab/Oy Mustasaari

Wasacon Oy Vaasa

WasaGroup Oy Vaasa

WasaPlan Oy Vaasa

Wasasafe Oy Ab Vaasa

WasaTalent Oy Vaasa

WE Tech Solutions Oy Vaasa

Wedeco Oy Ab Vaasa

WeFly Oy Kuopio

Wel-Mach Oy Ab Vaasa

West Industrial Solutions Oy Vaasa

Westenergy Oy Ab Vaasa

Western Indecor Ltd Oy Kokkola

WestGroup Oy Ab Vaasa

Westwood Oy Ab Uusikaarlepyy

Wi-Bo Metall Ab Oy Pietarsaari

Wideflow Oy Kokkola

Wiik & Ström Oy Ab Mustasaari

Wikcon Ab Oy Maalahti

Wiklöf Holding Ab Kokkola

Wikro Ab Oy Pietarsaari

Wikström Media Ab Oy Pietarsaari

Wilma Interiör Ab Oy Pietarsaari

Winpos Oy Ab Vaasa

Wirva Solutions Oy Vaasa

WK Fastigheter Ab Oy Pietarsaari

WL TRECON Ab Oy Kruunupyy

WP-Pakkaus Oy Mustasaari

WTF Design Oy Kokkola

Wärtsilä Finland Oy Vaasa

Yara Suomi Oy Kokkola

YIT Housing Oy Vaasa

YritysKannus Oy Kannus
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Yrityspalvelu N. Östman-Tylli Oy Kokkola

Yrjö Halmesmäki Oy Vaasa

Yrkeshögskolan Novia Vaasa

Zacus Ab Uusikaarlepyy

Åbo Akademi Vaasa

Ålandsbanken Abp Vaasa

Åström E.A. Oy Ab Kokkola

Öja Alu-Tank Ab Kokkola

Österberg Oy Ab Vaasa

Österbottens förbund – Pohjanmaan liitto Vaasa

Österbottens Kött Andelslaget Vaasa

Österbottens sv. producentförbund Vaasa

Österbottens Trä Ab - Pohjalaisten Puu Oy Mustasaari

Östman Trading Oy Ab Kokkola

Öström Pro Trans Oy Kristiinankaupunki

Öströmin Perunatuote Oy Ab Kristiinankaupunki
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Pohjanmaan kauppakamari 
Kokkola – Pietarsaari – Vaasa 

K2POH.info@chamber.fi
pohjanmaankauppakamari.fi


